Inledning

Stockholms lédns landsting och Stockholms
kranskommuner har genomfért en gemensam
upphandling av inkontinensprodukter. Utvalt
sortiment géllande hela Stockholms l4n aterfinns
1 denna katalog.

Den nya upphandlingen av forbrukningsartiklar
vid inkontinens och urinretention géller for
perioden 2007-04-01 t o m 2010-03-30.

Link Stockholm
Fr o m 1 april 2004 finns det en bestallningsenhet
1 Stockholms lan: Link Stockholm. Enheten
handlagger bestillningar fran invanare 1 hela
lanet.

Adress: Besoks- och internadress:
Link Stockholm Crafoords v 2, 3 tr
Box 45124

104 30 Stockholm

Kontakt:

Tel: 08 - 578 353 00

Fax: 08 - 578 353 50 eller 60

Hemsida: www.uppdragsguiden.sil.se
www.slso.sll.se/linkstockholm
http://insidan.slso.sll.se/linkstockholm
Chef: Owe Hallquist
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Link Stockholms uppdrag:

+  Genomfora inkop av distributionstjdnster
samt genomfora upphandlingar inom
ansvarsomradena

*  Handlaggning av hjalpmedelskort

+  Utfora ombestéallningar

+ Information

+ Utbildning

Bestammelser om hjidlpmedel vid
inkontinens och urinretention

Upphandling
En referensgrupp bestaende av sakkunniga repre-
sentanter fran Stockholms ldns landsting och
kranskommunerna har deltagit vid upphandlingen.
Som utvéarderingskriterier forekommer bl a
funktion, kvalitet och pris. Miljokrav har stéllts
bade pa produkterna och leverantorerna.

Ordinationsritt
Fran och med 1998-01-01 géller ett politiskt
beslut betraffande behorighet att forskriva
forbrukningsartiklar mm. Huvudmannen,
Stockholms lédns landsting, har faststallt vilka som
far férskriva:



Specialistlikare inom gynekologi och urologi.
Uroterapeut och stomiterapeut med vidareutbild-
ning 20 podng pa hogskola. Distriktsskoterska
samt de sjukskéterskor som genom sdrskild kurs
erhallit intyg pa grundkompetens 1 forskrivning
av inkontinenshjilpmedel, kan forskriva samtliga
inkontinenshjalpmedel utom de som dr mérkta
med* (stjarna) och rod text.

Allménna bestiammelser
Stockholmsléns Landsting har ansvaret att till-
handahalla forbrukningsartiklar vid urininkonti-
nens, urinretention och tarminkontinens till
de som &r folkbokf6érda inom ldnet. Ansvaret ar
reglerat 1 Halso- och sjukvardslagen.

Forfattningar
Forfattningar reglerar utbudet och forskrivning
av produkter vid inkontinens och retention.
Forfattningarna finns att 14sa 1 forfattningshand-
boken eller pa internet: www.sos.se, www.mpa.se
(lakemedelsverket) www. riksdagen.se/rikslex

Hjdlpmedel och utprovning
Det ar av storsta vikt att ordination av hjalp-
medel féregas av noggrann bedomning och
utredning for att undvika att bakomliggande
behandlingsbara orsaker forbises.

Produkterna utprovas och férskrivs individ-
uellt som komplement till behandling. Vid val
av produkt kan miktionslista och kontinenstest
vara viagledande.

Tank pa:
e diagnos
* typ av inkontinens
e kon

* kroppsform

¢ annat handikapp
» aktivitet

¢ mentalt status

Téank dven pa tvattmojlighet, ekonomi och
miljo.
Provférpackningar pa produkter enligt

denna katalog kan bestéllas direkt fran
leverantorerna.
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Forskrivning till barn

Inkontinens
Forskrivning till barn kraver fordjupad kunskap
om bakomliggande orsaker.

I héalso- och sjukvardslagen (SFS 1982: 763) finns
inget skrivet om vid vilken alder férskrivning av
inkontinenshjalpmedel kan ske till barn. Det ar
en bedomningsfraga vid inkontinensutredningen
nér ett barn anses vara inkontinent.

Riktlinjer fér forskrivning av
inkontinenshjilpmedel till barn

Barn under 3 ar
Vid vissa sjukdomar t ex hormonella rubbningar,
tarmsjukdomar och missbildningar finns ett
okat behov av bléjor. Dessa barn har ratt att
fa kostnadsfria inkontinenshjalpmedel for den
mangd som 6verskrider normalbehovet c:a 5
byten/dygn, Exempel: Om barnet behover 10
bl6jbyten/dygn har de ratt att fa 5 blgjbyten
forskrivet. Utredning skall ske och ldkarintyg
utfardas, darefter kan forskrivning ske. Da
forskrivning utférs av barnuroterapeut kréavs inte
lakarintyg.
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Barn 3 ar och aldre
Medicinskt sjuka och funktionshindrade barn fran
3 ars alder, dar det finns ett behov, har ratt till
kostnadsfria inkontinenshjalpmedel som técker
dygndbrhovet. Utredning skall ske och lakarintyg
urfiardas, darefter kan forskrivning ske. Da
forskrivning utfors av barnuroterapeut kriavs inte
lakarintyg.

Barn 5 ar o dldre
Barn m natenures/sédngvéatning och som &r
utredda pa specialistklinik, vardcentral eller
barnldkarmottagning, har ratt att fa kostnadsfria
inkontinenshjialpmedel, i férsta hand lakansskydd
for fler- eller engangsbruk. Nattblojor forskrivs
enligt barnuroterapeuter vid mycket speciella
behov. Andra hjalpmedel t ex larmeller lakemedel
skall ordineras och prévas. Utredning skall ske
och ldkarintyg utfardas, darefter kan forskrivning
ske. Da forskrivning utférs av barnuroterapeut
kravs inte lakarintyg.
Viktigt att tdnka pa
vid férskrivning av
inkontinensartiklar.
Kontrollera att mangden
hjalpmedel dr adekvat
for 3 manaders behov.



Specialprodukter
Vissa produkter ar méarkta med en * (stjdrna) och
rod text. Markeringen innebér att specialistkom-
petens dr nodvéandig for att kunna bedéoma behov,
gbra utprovning samt informera patienten om
hantering av produkten. Specialistkompetens
har gynekolog, urolog, stomi- och uroterapeut.

Dispenser
Referensgruppen har vid upphandlingen valt ett
brett sortiment som férvantas técka de flesta behov
av inkontinenshjalpmedel. Vid speciella fall dar
det upphandlade sortimentet inte kan tillgodose
patientens behov finns mojlighet att ansoka om
dispens.

Till grund for dispensbeslut ligger foljande:

» Patienten skall ha provat upphandlat sortiment.

» Motiveringen skall vara medicinskt grundad.

e Ansdkan gors pa speciell blankett, tillhanda-
halls av Link Stockholm.

» Hjalpmedelskort skall medfélja dispensansékan.

* Dispensen giller under aktuell upphandlings-
period.

» Handldggning av ansdkan sker pa Link
Stockholm.

» Beslut av ansékan gors av SLL Upphandling.

» Handlaggningstid 4-6 veckor.

Bestillningsférfarande
Ordinatorer inom landstinget kan bestilla
inkontinenshjilpmedel pa foljande séatt:
1. Internetbestillning via Link-systemet.
2. Manuell bestallning — i undantagsfall,
hjalpmedelskortet skickas eller faxas till Link
Stockholm.

Patienten far ett brev med en bekréftelse att
bestallning ar gjord och att varorna levereras inom
3-4 dagar. Samtidigt med brevet medféljer portofria
talonger for ombestéllningar.

Forklaring till hjalpmedelskortet
Séatt kryss 1 lamplig ruta enligt patientens 6nske-
mal, endast en aviseringsform kan véiljas:
e Leverans aviseras via brev
— distributoren skickar en avi fore leveransen
med uppmaning att patienten skall kontakta
distributéren.
¢ Leverans aviseras via telefon
— distributoren ringer fore leverans.
* Ingen avisering, varorna far levereras
utanfor dorren
— distributoren stéller varorna utanfor
dorren/bostaden.
¢ Itererad leverans
— regelbunden och forbestdmd leverans,
endast efter kontakt med Link Stockholm.
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Bra att veta om inkontinensprodukter

Absorberande produkter
Absorberande produkter anvinds framst for upp-
samling av urin. De finns i en méngd storlekar
och modeller anpassade for olika former av
urinlidckage. Det viktigaste 4r att skyddet haller
tatt. Det kréavs att produkten har en hég och
snabb absorptionsférméga. Med en vil anpassad
absorberande produkt och fixering bor anvindaren
ej fa lackage utanfor skyddet.

En del produkter &r mer lampade for avforings-
lackage. Da ar absorptionsférmégan inte det
viktigaste utan det 4r mer vasentligt att skyddet
kan samla upp avféringen och att skyddet ar
tillrackligt langt. Som alternativ kan i vissa fall en
speciell analpropp anvindas.

Sa har ar absorberande produkter uppbyggda
Néarmast kroppen finns ett ytskikt av non-woven.
Det ska snabbt sldppa igenom urinen utan att
det kdnns vatt. Det uppsugande materialet
bestar ofta av ett absorptionsskikt och ett fordel-
ningsskikt. Férdelningsskiktet har till uppgift att
snabbt fordela och leda bort urinen fran huden.
Fordelningsskiktet bestar i de flesta skydd av
en speciell fluffmassa som finns under olika
varuméirkesnamn. Absorptionsskiktet ska suga
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upp och behéilla urinen. Det bestar oftast av bade
cellulosafluff och superabsorberande material.
Superabsorbenterna har stérre forméaga att halla
kvar urinen men langsammare absorptionshastighet.

/ Lackagebarriar

Elastiktradar

Ytskikt
Fordelningsskikt
Absorbtionsskikt

Sparrskikt

For att forhindra lickage, nir urinen kommer
snabbt, finns olika typer av lickagebarridrer.
Skydden har plast pa undersida som ofta ar
uppvikt runt kanten. En del storre produkter har
lackagebarridrer som ska férhindra sidoldckage.
Genom att skalforma produkterna skapar man en
behallare som ocksa minskar risken for lackage.
Elastiktradarnas uppgift 4r att underlitta skal-
formen. Manga storre skydd ar forsedda med
vatindikator som ska visa méngden urin i pro-
dukterna. De olika material som idag ingar 1
produkten motverkar dalig lukt.



Fixering av

absorberande produkter
For att skyddet ska fylla sin funktion
ar det viktigt att det halls pa plats.
Det gors med en vél anpassad
fixeringsbyxa. Till de mindre
skydden kan det ofta racka med en
atsittande kalsong eller trosa.

Fixeringsbyxor finns fér engangs- eller flergangs-
bruk. Byxor for flergangsbruk ar avsedda for
personer som &r i behov av fixeringsbyxor en
langre tid. Byxorna ska utprovas noggrant
innan férskrivning. Krympmanen &r inrdknad
1 storleksangivelsen. For att undvika lackage &ar
det viktigt att patienten far ratt storlek pa byxa.

Allt-i-ett bléjor
Finns i olika utformningar, t ex med tejpfixering,
hoftband eller som byxmodell. Byxmodellen i
forsta hand till uppegaende patienter eller
till patienter som toatrinas. Vid utprovning
ska hinsyns tas till patientens lar- och midjematt.

Flergangs absorberande produkter
Tvattbara inkontinensbyxor med absorberande
gren kan vara ett alternativ till engangsskydd.
De ar avsedda for dropp och sma urinlidckage.

Tappningskatetrar
Tappningskatetrar tillverkas oftast
1 plast och finns i olika modeller,
storlekar och ldngder. Dessa
anvands vid RIK, Ren Intermittent
Katetrisering, en behandling for
patienter med blastomningsproblem.

Vanligaste katetermodellen 4r nelaton som har en
rak topp. Tiemannkateter med b6jd topp anvinds
vi kateteriseringssvarigheter hos bade pojkar

och mén. Katetrar finns utan och med hydrofil
yta. Den hydrofila ytan suger upp véitska och

blir darmed glatt. Darfor ar det viktigt att hela
katetern blotlaggs i vatten minst 30 sekunder fore
anviandandet. I annat fall sugs vitska och fukt
upp fran urinréret och katetern kan bli svar att
dra ut igen. Anvands kateter utan hydrofil yta
ska kateterslem anvindas. Ch 8-10 anvéands till
smébarn, Ch 12-14 for skolbarn och tonaringar
samt Ch 12-16 f6r vuxna kvinnor och mén. En
grovre kateter glider liattare forbi ojamnheter 1
slemhinnan och tommer blasan fortare, vilket
innebéar att bakterier, déda celler och ev grus
lattare foljer med ut. En kateter ska ej vara
grovre dn att den latt gar att fora in genom
urinrérsmynningen. En tunn kateter kan bilda en
knut inne i urinbldsan om den férs in for langt och
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kan d4ven komma ut igen via urinrérsmynningen,
om den f6ljer blasans rundade vigg.

Kateter med handtag kan vara till hjalp for
kvinnor och dven flickor som tranar sjalv-RIK.

Korta katetrar, ca 200 mm, anviands av kvinnor
och smabarn, pojkar savéal som flickor. Lite ldngre
katetrar, 300-330 mm, dr lampligt till pojkar

dar urinréret vuxit och kraver en langre kateter.
Langa katetrar, 400 mm, anvinds av stérre pojkar
och man.

Det finns dven tappningskatetrar med urin-
uppsamlingspase att anviandas da det kan vara
svart att nd en toalett.

Ett annat hjalpmedel ar en forlangningsslang som
kopplas till katetern och gor det darmed mojligt
att sitta kvar i rullstol nar blasan téms.

Urindroppsamlare
Urindroppsamlare kan anviandas
av min med okontrollerade sma till
stora urinldckage. De éar tillverkade
av ett syntetiskt material eller av
latex. Eftersom latex kan ge allergi
bor detta material 1 mojligaste

man undvikas. Urindroppsamlare
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finns med och utan inbyggd héafta. For att fasta
urindroppsamlare utan inbyggd héafta anviands
dubbelhiftande hiaftremsor som antingen bestar
av hydrokolloida material eller polyakrylat. Som
tillagg till haft-remsa/hifta kan man applicera
uriband utanpa, ett resarband med kardborrfaste,
som inte kan anvandas som enda fastanordning.

Utprovning av urindroppsamlare
Urindroppsamlare provas ut noggrant bade
betraffande storlek och modell samt fastséattning.
Demonstrera for patienten pa en attrapp, ror eller
liknade sa att han kan se hur man applicerar
urindroppsamlaren. Visa hur man kopplar till
urinuppsamlingspase och uppfiastningsanordning.
Visa ocksa hur man tar av urindroppsamlaren
och hur man gor sig av med anvint material.

Vid paférande av urindroppsamlaren tvatta penis,
dven under férhuden, och torka val.

Darefter fors forhuden tillbaka igen. Anvand
gédrna mild tval fér underlivshygien dock ej
aterfettande, som gor det svarare for haftan

att fasta. Raka av harvaxt om det behovs.
Urindroppsamlaren och héftremsa far inte slita
1 haren. Urindroppsamlaren ska ej ligga an
mot ollonet. Se till att det finns ett utrymme pa
1,5 cm mellan urindroppsamlaren och ollonet.



Sjalvhiaftande urindroppsamlare appliceras enligt
medféljande bruksanvisning. Kontrollera att
urindroppsamlaren sitter fast.

Vid anvidndning av dubbelsidig haftremsa
appliceras denna pa huden strax under
penisroten. Haftremsan har en langd av c:a 110
mm. Vi applicering ser man latt hur lang bit
som blir 6ver eller gar omlott. Det blir da 14att att
berdkna vilken omkrets pa urindroppsamlaren
man bor vilja. Observera att remsan inte far
strickas. Rulla upp urindroppsamlaren 6ver
héaftstripsen och "varm” fast den en kort stund
med handen. Observera att métsticka kan
anvindas som ett hjalpmedel for att mata fram
ratt storlek pa penis.

Uppfastningsanordning med urinuppsamlingspase
appliceras pa benet eller singen med noggrant
utprovad fixeringsanordning. Se till att koppla
slangen rak fran pasen till urindroppsamlaren,

1 annat fall kan urindroppsamlaren latt vrida sig
och flédet stdngas av.

Urindroppsamlaren ska kavlas eller rullas

av for att undvika slitage pa huden. Variera
fastsattningen da och da. Flytta det haftade
partiet till oskadad hud. Prova en annan typ

av dubbelsidig hiftremsa eller annan typ av
sjalvhiftande urindroppsamlare.

Urinuppsamlingspasar
Urinuppsamlingspasar anvinds tillsammans med
katetrar eller urindroppsamlare. Det finns olika
ut-foranden och material. 1,5 liters pasar och
storre ar avsedda att anviandas av rullstolsburna
eller singbundna personer. Benburna pasar finns
fran 500 ml och uppat. Slutet system med tombar
pase rekommenderas att anvéndas 1 férsta hand
for att undvika infektioner. De kan dessutom vid
behov kopplas thop med storre pase pa natten.
Toémbara pasar kan anvéandas lika ldnge som
katetern om de appliceras samtidigt men av
praktiska skil rekommenderas byte varje vecka.

De blir pa sa séatt billigare 1 det langa loppet.
Samtliga pasar ar forsedda med backventil. Pa
en del pasar kan slanglangden

justeras.

En benburen pase fists med

fordel pa underbenet eftersom det
underléttar rorelsefriheten och
urinflédet. Pasarna kan fastas med
olika typer av band eller tygpasar
som ska vara noggrant utprovade.
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Hygienunderlagg och lakansskydd
Genom att patienten far en vél anpassad absor-

berande produkt och fixering kan man minimera

anviandningen av biddskydd. I de fall de méaste
anvindas finns engangs- eller flergangsskydd.

Dessa ar da framst till for att skydda underlaget.

Hur gér man sig av med
anvanda inkontinensskydd
Absorberande inkontinensskydd far inte spolas
ner 1 toaletten. Urinpasar ska tommas efter
anviandning. Inkontinensprodukter kastas efter
lamplig paketering 1 hushallssoporna.

Forséljnings- och
leveransvillkor samt priser

Prisuppgifterna i katalogen &ar berdknade pa
E-handel via Link Stockholm. Vi férbehaller
oss réatten att 4ndra priserna under katalogens
giltighetstid, da prissiattning sker efter senaste
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inkopspris. Det kan innebéra att fakturerat
belopp avviker fran priset i katalogen. Anled-
ningen till detta 4r att leverantorer, efter
forhandling med SLL Upphandling kan géra
prisjustering under gillande avtalsperiod.

Pris for leverans per kolli
Transportkostnad dr exklusive moms och alltid
per leverans, enskild leverans — inklusive
avisering:

kolli kostnad
1-5 107 kr
5-10 128 kr

Leveranstid
Enskilt boende inklusive avisering:
3-4 arbetsdagar.
Transporterna sker under dagtid.

Reklamationer och returer
Kontakta Link Stockholm vid f6ljande tillfallen:
+ Reklamation (t ex felaktigt levererad vara
eller vara som vid mottagandet eller
anviandandet var funktionellt felaktig).
+ Felbestalld vara.
* Retur av gods.



Skydd for fixering i byxa

Abs. kap < 34 ml Abs. kap 35-69 ml
Abri-San Air Plus 0 Sanisoft Mini Plus Sanisoft Anatomic Normal Air Sanisoft Mini vingar Sanisoft Mini Long vingar
Abs. kap 35-69 ml Abs. kap 70-99 ml

Sanisoft Mini Plus Long  Abri-San Air Plus 1 Abri-San Air Plus 1A Attends Discrete 1 Saniline Mini Air

Abs. kap 70-99 ml

Sanisoft Anatomic Extra Air Tena Lady Mini Plus
10 Stockholm 2 April 2007



Skydd for fixering i byxa
Abs. kap 100-199 ml

Abri-San Air Plus 2 Abri-San Air Plus 3

Abs. kap 100-199 ml

Saniline 2 Normal Saniline 2 Extra

Abs. kap 200-334 ml

Attends Discrete 4 Saniline 2 Super
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Attends Discrete 2

Tena Lady Normal

Tena Lady Extra Plus

Attends Discrete 3

Tena Lady Extra

Saniline 1 Mini Long Air

Abs. kap 200-334 ml

Attends Contours Air Comfort

11



Skydd for fixering i byxa

Abs. kap 335-499 mi Abs. kap 500-699 ml
Abri-San Air Plus 5 Attends Contours 5 Plus Attends Contours 6 TENA Comfort Normal Attends Contours 7
Abs. kap 500-699 mi Abs. kap 700-964 mi
TENA Comfort Plus ~ TENA Comfort Extra Abri-San Air Plus 7 Abri-San Air Plus 9 Attends Contours 8

Abs. kap 700-964 ml Abs. kap 965-1234 ml

Attends Contours 9 TENA Comfort Super Abri-San Air Plus 11 Attends Contours 10 Maxi Plus TENA Comfort Maxi
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Herrskydd
For penis. Abs. kap 65-99 ml Abs. kap 100-199 ml

Abri-Man Normal Abri-Man Extra MoliMed for men active

For penis och pung. Abs. kap 100-199 ml

Abri-Man Formula 1 Abri-Man Formula 2 Abri-Man Plus Attends for men 1 Attends for men 2

For penis och pung. Abs. kap 100-199 ml Abs. kap 200-335 ml

TENA for Men Niva 1 TENA for Men Niva 2 MoliMed for men protect Abri-Man Slipguard
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Abs. kap < 500 ml

Abri-Form Air Plus 2
X-small

Abs. kap 700--964 mli

Abri-Form Air Plus 2
Medium

Abs. kap 965-1235 ml

Abri-Form Air Plus 2 Large

Abs. kap 500-699 ml

Attends Slip 9 Super
X-small

Abri-Form Air Plus 2
Small

Attends Slip 10 Super Plus
Small

Attends Slip 8 Extra
Large

Abri-Form Air Plus 2 X-Large

Attends Slip 10 Super Plus Medium

Attends Slip 8 Extra
Medium

Attends Slip 9 Super
Medium

Allt-i-ett skydd

Attends Slip 9 Super
Small

Attends Slip 9 Super
Large

Attends Slip 10 Super Plus Large
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Allt-i ett, med baltesfixering
Abs. kap 500-699 mi

TENA Flex Plus Small TENA Flex Plus Medium
Abs. kap 700-965 ml

TENA Flex Maxi Small TENA Flex Plus X-Large
Abs. kap 965-1234 ml

TENA Flex Maxi Medium TENA Flex Super X-large
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TENA Flex Plus Large

TENA Flex Super Medium
Abs. kap 2 1235 ml

TENA Flex Maxi Large

TENA Flex Super Small

TENA Flex Super Large

TENA Flex Maxi X-Large

15



Allt-i-ett, byxor
Abs. kap 335-499 ml

Abri-Flex 1 X-small Abri-Flex 1 Small Abri-Flex 1 Medium MoliCare Mobile X-small
Abs. kap 335-499 mi Abs. kap 500-699 mi
MoliCare Mobile Small Abri-Flex 1 Large Abri-Flex 1 X-Large

Abs. kap 1500-2099 ml

MoliCare Mobile Medium MoliCare Mobile Large MoliCare Mobile X-large
Stockholm 2 April 2007 16



Absorberande produkter, kroppsburna
Barn allt-i-ett
Bambo Training Pants
Libero Baby, Discovery och Junior . ............
Libero NightComfort
Pampers . ...
Pampers Easy Up
Barn flergangs
BoysBoxer ......... ..
ROSE .ot
Skydd for fixering i byxa
Abri-San AirPlus0-4 .......................
Abri-San Air Plus, 5-11 .. ....................
Attends Contours ............. .. ...
Attends Contours Air Comfort
Attends Discrete . ......... ... i
Saniline inkontinensskydd 1
Saniline inkontinensskydd 2
Sanisoft Anatomic .......... ... .. .
SanisoftMini . ......... ...
SanisoftMiniPlus . .........................
TENAComfort ......... ... ... . ... ...
TENALAAY . ..o
Herrskydd
Abri-Man . ........ .. .
Abri-Man Formula
Abri-Man Slipguard
Attendsformen ............. ... .. ... . ...
MoliMed for men active
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MoliMed for men protect ....................
TENA for Men, droppskydd
Allt-i-ett skydd
Abri-Form AirPlus 2 .. ......... .. ... . ..
Attends Slip 10 Super Plus
Attends Slip 8 Extra
Attends Slip 9 Super
TENA Flex Maxi
TENA Flex Plus
TENA Flex Super
Allt-i-ett byxa
Abri-Flex 1 ... .
MoliCare mobile .............. ... ... ... ....
Skydd for avforingsinkontinens
Sanisoft Mini Kol
Flergdngs
Classic Sir Plus
Lady Basic, normal

Fixering for absorberande produkter
Fatal tvattar
Abri-Net, fixeringsbyxa utan ben
Saniform Fixeringsbyxa Bas
Flertal tvattar
Abri-Fix Soft Cotton, Junior
Abri-Leafmedben ......... ... ... .. ..
Abri-Leaf Superutanben ....................
Abri-Leaf Super utan ben, svart
TENA fix



Baddutrustning
Hygienunderlagg engangs

Abri-Soft SuperDry ........... .. . 70
Hygienunderlagg flergangs

Absorba sittunderlagg ............... . ... 71
Lakansskydd engéngs

Attends Cover Dri Plus lakansskydd ........... 72

TENA Hygienlakan . ........................ 73
Lakansskydd flergangs

Absorba lakansskydd Assista . ............... 75

Absorb-Plus Tufftex ............. ... ... ..... 74

Sanipad lakansskydd . ...................... 76

Sanipad lakansskydd, glidyta . ................ 77

Tappningskatetrar
Utan glidmedel

Tappningskateter, Nelatonspets . ............. 78
Med glidmedel
Advance Plus, Nelatonspets, pdse ............ 80
ReadyCath, Netalonspets . .................. 82
Hydrofila
EasiCath Set, Nelatonspets . ................. 84
EasiCath, Nelatonspets . .................... 86
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Bambo Training Pants

Finess Hygiene AB

Barn allt-i-ett
Bambo Training Pants ar byxa och skydd i ett avsett for bade pojkar
och flickor. Bl6jan ar férsedd med lackagebarriarer, vilket ska minska
risken for sidolackage. Bl6jans utsida sl&pper igenom luft och &r klatt
med ett textilliknande material. Den kan tas av och pa som vanliga
byxor men kan &ven tas av genom att riva sidsémmarna.
Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbenter
Sparrskikt Polyeten, Non-Woven Polypropen
Resarer Polyuretan

Junior XL-Plus

Best. nr. 11050 11051

Abs kapacitet, ml 300 317

Vikt, g 14+ 18+

Antal/fp 132 120

Pris/fp 274,56 288,00

Pris/st 2,08 2,40
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Libero Baby, Discovery och Junior

SCA Hygiene Products AB

Barn allt-i-ett
Libero Baby, Discovery och Junior ar avsedda for bade pojkar och
flickor. Ett férdelningsskikt som ska 6ka torrhetskanslan finns mellan
ytskiktet och massakarnan. Langs hela skyddet gar lackagebarriarer
vilket ska hindra sidolackage. Bldjan &r andningsbar och bekladd
med textilliknande material vilket ska forhindra hudirritationer. Blojan
skalformas med hjalp av langsgaende resarer, har resar baktill och
fixeras med kardborrfasten. Kardborrfastet kan 6ppnas, flyttas och
aterforslutas.
Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten
Resarer SBS, Polyisopren, Polyester, Polyuretan

Mini Discovery Midi Discovery Maxi Discovery Maxi Plus Junior X-large

Best. nr. 11020 11021 11022 11023 11024

Abs kapacitet, ml 198 271 308 317 358

Anvéandarvikt, kg 3-6 5-8 7-14 10-16 12-22

Vikt, g 31 38 44 45 49

Antal/fp 184 132 116 108 100

Pris/fp 44,16 60,72 138,04 139,32 139,00

Pris/st 0,24 0,46 1,19 1,29 1,39
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Best. nr.

Abs . kapacitet, ml
Anvandarvikt, kg
Vikt, g

Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

Junior X-large Plus
11025

450

15-30

63

88

184,80

2,10

Stockholm 2 April 2007

22



Libero NightComfort
SCA Hygiene Products AB

Barn allt-i-ett
Libero NightComfort &r byxa och skydd i ett och avsett for barn och
ungdomar som ar sangvatare och/eller besvaras av annat urinlack-
age. Skyddet ar forsett med lackagebarriarer vilket ska minska risken
for sidolackage. Sparrskiktet &r andningsbart och beklatt med ett
textilliknande material vilket ska férhindra hudirritationer. Skyddet
kan tas pa och av som vanliga underbyxor men kan aven tas av
genom att riva sidosémmarna.
Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyetenfilm, Non-woven Polypropen
Resarer Polyeten, Polyuretan

Medium Large

Best. nr. 15140 15141

Abs kapacitet, ml 346 399

Anvéandarvikt, kg 20-37 35-60

Langd, mm 58 63

Vikt, g 57,9 67,8

Antal/fp 60 48

Pris/fp 291,00 282,72

Pris/st 4,85 5,89
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Pampers

Paper-Pak Sweden AB

Barn allt-i-ett
Pampers barnbloja ar avsedd for bade pojkar och flickor. Ett férdel-
ningsskikt som ska tka torrhetskanslan finns mellan ytskiktet och
massakarnan. Langs hela skyddet gar lackagebarriarer vilket ska
hindra sidolackage. Bldjans utsida slapper igenom luft och &r
bekladd med textilliknande material. Bl6jan skalformas med hjalp av
langsgaende resarer. Fixeras med kardborrfasten som kan Gppnas,
flyttas och aterforslutas.
Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten
Resarer Lycra

Pampers New Baby Pampers Baby Dry Pampers Baby Dry Baby Dry Maxi Plus Pampers Baby Dry
Basic Midi Maxi Junior

Best. nr. 11030 11031 11032 11033 11034

Abs kapacitet, ml 161 203 217 302 319

Anvandarvikt, kg 2-6 4-9 7-18 9-20 11-25

Antal/fp 288 132 116 108 100

Pris/fp 5,76 46,20 81,20 81,00 120,00

Pris/st 0,02 0,35 0,70 0,75 1,20
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Best. nr.
Abs.kapacitet, ml
Anvandarvikt, kg
Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

Baby Dry Extra
large

11035

386

16+

88

114,40

1,30
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Pampers Easy Up

Paper-Pak Sweden AB

Barn allt-i-ett
Easy Up ar byxa och skydd i ett avsett for bade pojkar och flickor.
Bl6jan ar férsedd med lackagebarriarer, vilket ska minska risken for
sidolackage. Bl6jans utsida sl&pper igenom luft. Den kan tas av och
pa som vanliga byxor men kan dven tas av genom att riva sid-
sommarna.
Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten
Resarer Lycra

Maxi Junior Extra Large

Best. nr. 11044 11045 11046

Abs kapacitet, ml 301 339 364

Anvéandarvikt, kg 8-15 12-18 16+

Antal/fp 88 80 72

Pris/fp 145,20 132,00 140,40

Pris/st 1,65 1,65 1,95
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Boys Boxer

Heinex AB

Flergangs
Boys Boxer ar avsedd for pojkar med sma urinlackage. Det &r en
tvattbar flergdngsbyxa med ett fastsytt absorptionsinlagg i grenen.
Byxan ska tvéttas innan den tas i bruk for att aktivera absorptionen i
absorptionsinlagget. T4l manga tvattar. Den ska inte anvandas till-
sammans med andra inkontinensskydd.
Material Bomull, Elastan, Polyester, Viskos, Polyuretan
Tvattrad 60°C, ej skéljmedel, torktumling max 60°C

3-4 ar 5-6 ar 7-8 ar 9-10 ar 11-12 ar

Best. nr. 12005 12006 12007 12008 12009

Abs kapacitet, ml 220 220 220 220 220

Midjematt, cm 46-56 57-61 56-66 61-71 71-81

Farg, svart/gra svart/gra svart/gra svart/gra svart/gra

Antal/fp 1 1 1 1 1

Pris/fp 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00

Pris/st 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00
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Rose

Heinex AB

Flergangs
Rose ar avsedd for flickor med smé urinlackage. Det &r en tvattbar
flergangsbyxa med ett fastsytt absorptionsinlagg i grenen. Byxan ska
tvéattas innan den tas i bruk for att aktivera absorptionen i absorp-
tionsinlagget. Tal manga tvattar. Den ska inte anvandas tillsammans
med andra inkontinensskydd.
Material Bomull, Elastan, Polyester, Viskos, Polyuretan
Tvattrad 60°C, ej skéljmedel, torktumling max 60°C

3-4 ar 5-6 ar 7-8 ar 9-10 ar 11-12 ar

Best. nr. 12055 12056 12057 12058 12059

Abs kapacitet, ml 180 180 180 180 180

Midjematt, cm 46-56 57-61 56-66 61-71 71-81

Antal/fp 1 1 1 1 1

Pris/fp 55,00 55,00 55,00 55,00 55,00

Pris/st 55,00 55,00 55,00 55,00 55,00
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Abri-San Air Plus 0-4
Finess Hygiene AB

Skydd for fixering i byxa

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Langd, mm
Bredd, mm

Vikt, g

Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

14620
27

180

60

4

336
120,96
0,36
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1
14621
67

220
100

10

280
126,00
0,45

Abri-San Air Plus, 0-4 &r avsedda for kvinnor med dropp - medelstora
urinlackage. Skydden innehaller superabsorbenter med lagt pH vil-
ket ska minska risken for odnskad lukt. Alla skydden utom nr O har
liggande lackagebarriarer vilket ska minska risken for lackage. Sparr-
skiktet &r andningsbart och beklatt med textilliknande material vilket
ska forhindra hudirritationer. Fixeras med tejp pa utsidan i tatt
sittande trosa eller fixeringsbyxa.

Ytskikt
Abs. skikt
Sparrskikt

1A
14622
67

280

70

13

336
168,00
0,50

Non-woven Polypropen
Cellulosafluff, Superabsorbent
Polyeten, Non-woven Polypropen

2

14623
117

270
110/140
18

336
184,80
0,55

3

14624
167

330
115/160
22

168
109,20
0,65
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Abri-San Air Plus, 5-11
Finess Hygiene AB

Skydd for fixering i byxa

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Langd, mm
Bredd, mm

Vikt, g
Fargmarkering,
Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

5
14715
400
540
280

50

vit

144
172,80
1,20
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14717
716
630
360

81
vit/gul
90
139,50
1,55

Abri-San Air Plus, 5 -11 ar avsedda fér personer med medelstora-
stora urin/avféringslackage. Skydden har dubbla massakarnor och
ett fordelningsskikt som ska 6ka torrhetskanslan och innehaller
superabsorbenter som ska minska risken for oonskad lukt. Spérr-
skiktet ar andningsbart och beklatt med ett textilliknande material
vilket ska forhindra hudirritationer. Langs hela skyddet gar lackage-
barriarer, 7-11 &ven fram och bak. Skalformas med hjalp av langs-
gaende resérer. Har vatindikator. Fixeras med fixeringsbyxa.

Yiskikt
Abs. skikt
Sparrskikt
Resérer

9
14719
800
700
360
106
vit/gron
100
168,00
1,68

Non-woven Polypropen
Cellulosafluff, Superabsorbent
Polyeten, Non-woven Polypropen
Polyuretan

11
14720
1133
700
360
150
vit/rod
64
136,32
0,64
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Attends Contours
Paper-Pak Sweden AB

Skydd for fixering i byxa

Attends Contours 5-10 ar avsedda for personer med medel - stora
urin/avforingslackage. Skydden har ett férdelningsskikt som ska 6ka
torrhetskanslan, innehaller superabsorbenter som ska minska risken
for uppkomst av dalig lukt, Odour Protection. Langs hela skydden
utom pa 5 Plus gar lackagebarriarer. 5 Plus skalformas med hjalp av
langsgaende resarer. Skydden har vatindikator. 5 Plus fixeras med
hjéalp av tejp i trosa/fixeringsbyxa, dvriga skydd i fixeringsbyxa.

Ytskikt Non-woven Polypropen

Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent

Sparrskikt Polyeten

Resarer Polyisopren

5 Plus 6 7 8 9

Best. nr. 14205 14206 14207 14208 14209
Abs kapacitet, ml 358 484 589 766 839
Langd, mm 49 580 650 700 700
Bredd, mm 18 180 190 200 330
Vikt, g 46 64 84 102 116
Antal/fp 140 140 112 112 112
Pris/fp 140,00 147,00 134,40 166,88 192,64
Pris/st 1,00 1,05 1,20 1,49 1,72
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Best. nr.

Abs . kapacitet, ml
Langd, mm
Bredd, mm

Vikt, g

Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

10 Maxi Plus
14211

1070

700

230

132

112

202,72

1,81
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Attends Contours Air Comfort
Paper-Pak Sweden AB

Skydd for fixering i byxa

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Langd, mm
Bredd, mm

Vikt, g

Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

14204
251

390
210/157
32

210
207,90
210,00
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Attends Contours Air Comfort ar avsedda for kvinnor med medel-
stora urinlackage. Ett fordelningsskikt mellan ytskiktet och massa-
karnan ska oka torrhetskanslan. Skydden innehaller super-
absorbenter som ska minska risken for odnskad lukt, Odour Protec-
tion och skalformas med hjalp av langsgaende resar. Sparrskiktet ar
andningsbart. Fixeras med tejp pa utsidan i tatt sittande trosa eller
fixeringsbyxa.

Ytskikt Non-woven Polypropen, Polyeten
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten

Resarer Polyisopren

33



Attends Discrete
Paper-Pak Sweden AB

Skydd for fixering i byxa

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Langd, mm
Bredd, mm

Vikt, g

Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

1
14001
69

230
100/74
9

240
120,00
0,50
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2
14002
110
260
120/84
14

192
138,24
0,72

Attends Discrete ar avsedda for kvinnor med dropp-medelstora urin-
lackage. Nr 4 kan dven anvandas vid sméa avforingslackage. Ett for-
delningsskikt mellan ytskiktet och massakéarnan ska 6ka
torrhetskanslan. Skydden innehaller superabsorbenter som ska
minska risken for oonskad lukt, Odour Protection. Nr 3 och Nr 4 skal-
formas med hjalp av lAngsgéende resar. Fixeras med tejp pa utsidan
i tatt sittande trosa eller fixeringsbyxa.

Ytskikt
Abs. skikt
Sparrskikt
Reséarer

3

14003
148

310
110/106
20

240
189,60
0,79

Non-woven Polypropen, Polyeten
Cellulosafluff, Superabsorbent
Polyeten

Polyisopren

4
14004
251

390
210/157
32

210
189,00
0,90
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Saniline inkontinensskydd 1

Sanicare AB

Skydd for fixering i byxa

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Langd, mm
Bredd, mm

Vikt, g

Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

Mini air
14510
73

225
55-100
8,5
240
103,68
0,43
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Mini Long air
14511

104

280

55-105

11,5

240

139,68

0,58

Saniline inkontinensskydd ar avsett for personer med sma - medel-
stora urinlackage. Skydden har férdelningsskikt som ska 6ka torr-
hetskanslan och innehaller superabsorbenter som minskar risken for
uppkomst av odnskad lukt. Air produkterna har sparrskilkt klatt med
non-woven. Fixeras med hjalp av langsgdende limstrang pa utsidan
i tatt sittande trosa eller fixeringsbyxa

Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent, Polyester
Sparrskikt Polyeten
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Saniline inkontinensskydd 2

Sanicare AB

Skydd for fixering i byxa

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Langd, mm
Bredd, mm

Vikt, g

Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

Normal
14512
120

285
120-150
14,5
240
149,28
0,62
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Extra
14513
148

310
130-160
21

240
175,68
0,73

Saniline inkontinensskydd ar avsett for kvinnor med sma - medel-
stora urinlackage. Skydden har férdelningsskikt som ska 6ka torr-
hetskanslan och innehaller superabsorbenter som ska minska risken
for uppkomst av o6nskad lukt. Fixeras med hjalp av langsgéende
limstrang pa utsidan i tatt sittande trosa eller fixeringsbyxa

Ytskikt
Abs. skikt
Sparrskikt

Super
14514
274

390
150-195
39

160
149,12
0,93

Non-woven Polypropen
Cellulosafluff, Superabsorbent, Polyester
Polyeten
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Sanisoft Anatomic

Sanicare AB

Skydd for fixering i byxa

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Langd, mm
Bredd, mm

Vikt, g

Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

Normal Air
14607

58

225

60-65

10

216

95,47
0,44

Stockholm 2 April 2007

Extra Air
14608
98

285
60-80
15

96
57,79
0,60

Sanisoft Anatomic ar avsedda for personer med dropptill sma urin-
lackage. Skydden innehaller speciella superabsorbenter som mins-
kar risken for uppkomst av oénskad lukt. Anatomic Air har sparrskikt
klatt med non-woven. Fixeras med hjalp av langsgaende tejp pa
skyddets undersida i tétt sittande trosa eller fixeringsbyxa

Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten
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Sanisoft Mini

Sanicare AB

Skydd for fixering i byxa

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Langd, mm
Bredd, mm

Vikt, g

Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

Med vingar
14603

33

225

60, exkl vingar
5

300

150,60

0,50

Stockholm 2 April 2007

Sanisoft Mini ar avsedda for personer med droppinkontinens. Skyd-
den innehéller speciella superabsorbenteter som minskar risken for
uppkomst av odnskad lukt. Sanisoft Normal har non-woven runt om
vilket skall géra skyddet mjukt. Fixeras med hjalp av langsgaende
tejp pa skyddets utsida i tatt sittande trosa eller fixeringsbyxa.

Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten

Long med vingar

14604
55
300

75, exkl vingar

11,5
250
168,00
0,67

38



Sanisoft Mini Plus

Sanicare AB

Skydd for fixering i byxa

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Langd, mm
Bredd, mm

Vikt, g

Antallfp

Pris/fp

Pris/st

Plus
14651
26

225

70

8

224
101,25
0,45
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Plus long
14652
38

300

80

9

224
139,33
0,62

Sanisoft Mini Plus ar avsedda for personer med droppinkontinens.
Skydden innehaller speciella superabsorbenteter som minskar ris-
ken for uppkomst av odnskad lukt. Fixeras med hjalp av langsga-
ende tejp pa skyddets utsida i tatt sittande trosa eller fixeringsbyxa.

Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten
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TENA Comfort

SCA Hygiene Products AB

Skydd for fixering i byxa

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Langd, mm

Vikt, g
Fargmarkering,
Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

Normal
14700
343
520

46
aprikos
126
125,37
1,00
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Plus
14701
532
630
69

bla

92
98,90
1,08

TENA Comfort Mini Super - Maxi &r avsedda for personer med med-
elstora - mycket stora urin/avforingslackage. | grenpartiet mellan
ytskikt och abs.skikt finns ett inslapps- och spridningsmaterial
FeelDry vilket ska 6ka yttorrheten. Skydden har dubbla massakérnor
som ska Oka torrhetskanslan. De ar skalformade med hjalp av elas-
tiktrddar som gar runt massakarnorna. Har vatindikator och fixeras
med fixeringsbyxa.

Ytskikt
Abs. skikt
Sparrskikt
Reséarer

Extra
14702
681
630
83

gul

80
98,80
1,24

Non-woven Polypropen, Polyeten
Cellulosafluff, Superabsorbent

Polyeten

Polyisopren
Super Maxi
14703 14705
808 992
660 660
102 123
grén lila
60 56
89,10 102,76
1,49 1,84

40



TENA Lady

SCA Hygiene Products AB
Skydd for fixering i byxa

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Langd, mm
Bredd, mm

Vikt, g

Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

Mini Plus
14110
80

255
50-100
12

160
103,20
0,65
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Normal
14111
100
275
106
15,6
288
197,28
0,69

TENA Lady ar avsedda for kvinnor med sma till medelstora urinlack-
age. Mini Plus har ett ytskikt, QuickDry, for torrare produkt. Ett for-
delningsskikt mellan ytskiktet och massakéarnan ska 6ka
torrhetskanslan. Absorptionskarnan har lagt pH, Odour Control, vil-
ket ska minska risken for oonskad lukt. Normal, Extra och Extra Plus
har skumelastik i sidorna och textilliknande andningsbar baksida.
Fixeras med langsgaende tejp pa undersidan i tatt sittande trosa eller

fixeringsbyxa.

Yiskikt
Abs. skikt
Sparrskikt
Resérer

Extra
14112
167
340
121
25,1
240
193,20
0,81

Non-woven Polypropen
Cellulosafluff, Superabsorbent
Polyeten

Polyuretan

Extra Plus
14113
223

380

130

35,5

192
219,84
1,15
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Abri-Man

Finess Hygiene AB

Herrskydd
Abri-Man ar avsett for man med droppinkontinens eller sma urinlack-
age. Skydden innehaller speciella superabsorbenter som ska
minska risken for uppkomst av dalig lukt. Sparrskiktet ar andnings-
bart och klatt med non-woven. Normal och Extra omsluter penis och
Plus omsluter bade penis och pung. Fixeras med hjalp av tejp pa
utsidan i tatt sittande kalsong eller fixeringsbyxa. Extra har bla fast-
tejp for att skilja pa storlekarna.
Ytskikt Non-woven, Polypropen
Abs. skikt Air-Laid tissue, Superabsorbent
Spérrskikt Polyeten, Non-woven Polypropen

Normal Plus Extra

Best. nr. 13000 13001 13002

Abs kapacitet, ml 80 120 103

Vikt, g 10 13 15

Langd, mm 150 170 150

Bredd, mm 60-115 55-150 60-115

Antal/fp 120 100 96

Pris/fp 230,40 218,00 207,00

Pris/st 1,92 2,18 2,16
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Abri-Man Formula
Finess Hygiene AB

Herrskydd
Abri-Man Formula ar avsedd for man med latt-medel inkontinens.
Skyddet omsluter penis och pung och har langsgéende barriarer
som férhindrar sidolackage. Sparrskiktet &r andningsbart och beklatt
med ett textilliknande material vilket ska férhindra hudirritationer. Fix-
eras i tatt sittande kalsong eller fixeringsbyxa.
Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten, Non-woven

1 2

Best. nr. 13003 13004

Abs kapacitet, ml 100 122

Vikt, g 22 28

Langd, mm 290 290

Bredd, mm 290-220 290-220

Antal/fp 168 168

Pris/fp 277,20 327,60

Pris/st 1,65 1,95
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Abri-Man Slipguard
Finess Hygiene AB

Herrskydd
Abri-Man Slipguard &r avsedd fér man med sma -medelstora urin-
och/eller avforingslackage. Skyddet innehaller superabsorbenter
P som minskar risken for dalig lukt. Fixeras med tejp pa utsidan i tatt
> A sittande trosa, kalsong eller fixeringsbyxa.
- Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
4 Spérrskikt Polyeten
-
Best. nr. 14300
Abs kapacitet, ml 310
Vikt, g 39
Langd, mm 400
Bredd, mm 90, utvikt 230
Antal/fp 100
Pris/fp 298,00
Pris/st 2,98
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Attends for men
Paper-Pak Sweden AB

Herrskydd
Attends for men ar avsett for man med droppinkontinens eller sma
urinlackage. Skydden innehéller superabsorbenter som ska minska
risken for oonskad lukt, Odour Protection. Attends for men ar ett
Oppet skydd som appliceras 6ver penis och pung. Fixeras med hjalp
av tejp pa utsidan i tatt sittande kalsong eller fixeringsbyxa.
Ytskikt Non-woven, Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten

1 2

Best. nr. 13022 13023

Abs kapacitet, ml 110 170

Vikt, g 6 10

Langd, mm 180 180

Bredd, mm 186 utvikt 186 utvikt

Antal/fp 100 64

Pris/fp 199,00 146,56

Pris/st 1,99 2,29
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MoliMed for men active
HARTMANN-ScandiCare AB

Herrskydd
MoliMed for men active ar avsett for man med sma urinlackage.
Skyddet har ett fordelningsskikt, dry-plus, som ska 6ka torrhetskans-
lan, innehaller superabsorbenter som ska minska risken for oonskad
lukt. Skyddet appliceras éver penis. Fixeras med hjalp av tejp pa utsi-
dan i tatt sittande kalsong eller fixeringsbyxa .
Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten

Best. nr. 13060

Abs kapacitet, ml 112

Vikt, g 10,5

Langd, mm 150

Bredd, mm 115

Antal/fp 168

Pris/fp 310,80

Pris/st 1,85
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MoliMed for men protect
HARTMANN-ScandiCare AB

Herrskydd
MoliMed for men protect ar avsett for méan med medelstora urinlack-
age. Skyddet har ett trelagers absorpstionsdyna, med Dry Plus, som
ska oka torrhetskanslan, innehaller superabsorbenter som ska
minska risken for odnskad lukt, Odour Neutralizer. Laéckagebarriarer
finns langs hela skyddet. Sparrskiktet &r andningsbart och klatt med
non-woven for att forhindra prassel. Fixeras med hjalp av tejp pa utsi-
dan i tatt sittande kalsong eller fixeringsbyxa.
Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten
Resarer Lycra

Best. nr. 13061

Abs kapacitet, ml 206

Vikt, g 21

Langd, mm 345

Bredd, mm 180

Antal/fp 168

Pris/fp 411,16

Pris/st 2,45
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TENA for Men, droppskydd

SCA Hygiene Products AB

Herrskydd
TENA for Men &r avsett for man med droppinkontinens eller sma
urinlackage. Absorptionskarnan har lagt pH, Odour Control, vilket
ska minska risken for uppkomst av odnskad lukt. Skyddet appliceras
over penis och pung. Fixeras med hjélp av tejp pa utsidan i tatt sit-
tande kalsong eller fixeringsbyxa . Skydden ar enstycksférpackade.
Ytskikt Non-woven, Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Spérrskikt Polyeten
Resarer Polyisopren

Niva 1 Niva 2

Best. nr. 13081 13082

Abs kapacitet, ml 148 162

Vikt, g 16,4 20,7

Langd, mm 270 270

Bredd, mm 227 227

Antal/fp 144 120

Pris/fp 280,80 304,80

Pris/st 1,95 2,54
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Abri-Form Air Plus 2
Finess Hygiene AB

Allt-i-ett skydd

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Hoftvidd, cm
Langd, cm

Vikt, g
Fargmarkering,
Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

X-small
15105
467
50-60
59

68
vit/gra
128
258,56
2,02
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Small
15106
600
60-85
69

83
vit/gul
84
190,68
2,27

Abri-Form Air Plus 2 &r avsett for personer med stora urin/avférings-
lackage. Skyddet har dubbla massakarnor och ett férdelningsskikt
som ska Oka torrhetskanslan. Innehaller superabsorbenter som ska
minska risken for oonskad lukt. Langsgaende kanaler ska sprida uri-
nen. Lackagebarrarer finns langs hela skyddet och bak. Skalformas
med hjalp av langsgaende resarer ochar elastik bak. Sparrskiktet ar
andningsbart, har vatindikator, fixeras med kardborrforslutning.

Ytskikt
Abs. skikt
Sparrskikt
Reséarer

Medium
15107
867
70-110
83

112
vit/bla
96
275,52
2,87

Non-woven, Polypropen
Cellulosafluff, Superabsorbent

Polyeten

Polyuretan
Large X-large
15108 15109
1033 1133
100-150 110-170
100 105
142 170
vit/grén vit/rod
88 80
294,80 304,00
3,35 3,80
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Attends Slip 10 Super Plus
Paper-Pak Sweden AB

Allt-i-ett skydd

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Hoftvidd, cm
Benomfang, cm
Vikt, g

Antallfp

Pris/fp

Pris/st

Small
15299
790
50-90
32-47
89

168
425,04
2,53

Stockholm 2 April 2007

Medium
15300
966
75-110
42-59
113

112
314,72
2,81

Attends Slip 10 Super Plus ar avsett fér personer med stora urin/
avforingslackage. Skyddet har ett férdelningsskikt som ska tka torr-
hetskanslan och innehaller superabsorbenter som tillsammans med
fordelningsskiktet ska minska risken for odnskad lukt, Odour Protec-
tion. Lackagebarriarer finns langs hela skyddet. Skalformas med
hjalp av langsg&ende resarer. Har véatindikator och tvastegsfixering
med kardborr och aterforslutbara tejper. Storre kapacitet an Attends

Slip Super 9.

Yiskikt
Abs. skikt
Sparrskikt
Resérer

Large
15301
1233
100-145
57-87
144

56
190,40
3,40

Non-woven Polypropen
Cellulosafluff, Superabsorbent
Polyeten

Polyuretan
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Attends Slip 8 Extra
Paper-Pak Sweden AB

Allt-i-ett skydd

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Hoftvidd, cm
Benomfang, cm
Vikt, g

Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

Medium
15150
567
75-110
42-59
82

112
230,72
2,06
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Large
15151
700
100-145
57-87
101

112
293,44
2,62

Attends Slip 8 Extra ar avsett for personer med stora urin/avforings-
lackage. Skyddet har ett fordelningsskikt som ska 6ka torrhetskans-
lan och innehaller superabsorbenter som tillsammans med
fordelningsskiktet ska minska risken for odnskad lukt, Odour Protec-
tion. Lackagebarriarer finns langs hela skyddet. Skalformas med
hjalp av langsg&ende resarer. Har véatindikator och tvastegsfixering
med kardborr och aterforslutbara tejper. Har lagre absorption an
Attends Slip Super 9 och 10.

Ytskikt Non-woven Polypropen

Abs. skikt Cellulosafluff, superabsorbent
Sparrskikt Polyeten

Resarer Polyuretan
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Attends Slip 9 Super
Paper-Pak Sweden AB

Allt-i-ett skydd

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Hoftvidd, cm
Benomfang, cm
Langd, cm

Vikt, g

Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

X-small
15200
497
40-70
30-44
58

79

168
290,64
1,73
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Small
15201
566
50-80
32-47
71

86

168
342,72
2,04

Attends Slip 9 Super, ar avsett for personer med stora urin/avféring-
slackage. Skyddet har ett foérdelningsskikt som ska ¢ka torrhetskans-
lan och innehaller superabsorbenter som tillsammans med
fordelningsskiktet ska minska risken for odnskad lukt, Odour Protec-
tion. Skalformas med hjalp av langsgaende resarer och har vatindi-
kator. Fixeras med aterforslutbara tejper. Skydden har
lackagebarriarer M och L har tvastegsfixering, kardborre och ater-

férslutbara tejper.

Yiskikt
Abs. skikt
Sparrskikt
Resérer

Medium
15202
700
75-110
42-59
79

93

112
272,16
2,43

Non-woven Polypropen
Cellulosafluff, Superabsorbent
Polyeten

Polyuretan

Large
15203
833
110-145
57-87
96

114

112
323,68
2,89
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TENA Flex Maxi

SCA Hygiene Products AB

Allt-i-ett skydd

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Hoftvidd, cm
Vikt, g
Fargmarkering,
Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

Small
16208
960
60-90
116,8
lila

63
279,09
4,43
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Medium
16209
1040
70-110
129

lila

66
283,80
4,30

TENA Flex Maxi ar avsett for personer med mycket stora urin/avfo-
ringslackage. | grenpartiet mellan ytskikt och abs.skikt finns ett
inslapps- och spridningsmaterial FeelDry vilket ska 6ka yttorrheten.
Skyddet har dubbla massakarnor som ska 6ka torrhetskénslan.
Sparrskiktet ar andningsbart vilket ska lata huden andas. Langs hela
skyddet gar lackagebarriarer. Det skalformas med hjalp av langsga-
ende resarer. Har midjeresar fram och bak. Har vatindikator och fix-
eras med hjalp av aterforslutbart hoftbalte och kardborrband.

Yiskikt
Abs. skikt
Sparrskikt
Resérer

Large
16210
1240
85-125
152,8
lila

66
326,70
4,95

Non-woven Polypropen, Polyeten
Cellulosafluff, Superabsorbent
Polyeten, Non-woven Polypropen
Polyisopren, Polyuretan

X-large
16211
1697
105-155
197

lila

63
434,70
6,90
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TENA Flex Plus

SCA Hygiene Products AB

Allt-i-ett skydd

Best. nr.

Abs kapacitet, ml
Hoftvidd, cm
Vikt, g
Fargmarkering,
Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

Small
16200
487
60-90
69,1
Bla

84
267,12
3,18
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Medium
16201
630
70-110
81,6
Bla

90
279,90
3,11

TENA Flex Plus ar avsett for personer med medelstora urinl/avfo-
ringslackage. | grenpartiet mellan ytskikt och abs.skikt finns ett
inslapps- och spridningsmaterial FeelDry vilket ska 6ka yttorrheten.
Skyddet har dubbla massakarnor som ska 6ka torrhetskénslan.
Sparrskiktet ar andningsbart vilket ska lata huden andas. Langs hela
skyddet gar lackagebarriarer. Det skalformas med hjalp av langsga-
ende resarer. Har midjeresar fram och bak. Har vatindikator och fix-
eras med hjalp av aterforslutbart hoftbalte och kardborrband.

Yiskikt
Abs. skikt
Sparrskikt
Resérer

Large
16202
643
85-125
90,2
Bla

90
319,50
3,55

Non-woven Polypropen, Polyeten
Cellulosafluff, Superabsorbent
Polyeten, Non-woven Polypropen
Polyisopren, Polyuretan

X-large
16203
850
105-155
120

Bla

90
468,00
5,20
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TENA Flex Super
SCA Hygiene Products AB

Allt-i-ett skydd

TENA Flex Super &r avsett for personer med stora urin/avférings-
lackage. | grenpartiet mellan ytskikt och abs.skikt finns ett inslapps-
och spridningsmaterial FeelDry vilket ska 6ka yttorrheten. Skyddet
har dubbla massakarnor som ska 6ka torrhetskénslan. Sparrskiktet
ar andningsbart vilket ska lata huden andas. Langs hela skyddet gar
lackagebarriarer. Det skalformas med hjalp av langsgaende resarer.
Har midjeresar fram och bak. Har vatindikator och fixeras med hjalp
av aterforslutbart hoftbalte och kardborrband.

Ytskikt Non-woven Polypropen, Polyeten
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten, Non-woven Polypropen
Resarer Polyisopren, Polyuretan
Small Medium Large X-large

Best. nr. 16204 16205 16206 16207

Abs kapacitet, ml 651 747 830 1070

Hoftvidd, cm 60-90 70-110 85-125 105-155

Vikt, g 81,5 94 104,7 138,5

Fargmarkering, grén grén gron grén

Antal/fp 84 66 66 84

Pris/fp 303,24 236,28 268,62 495,60

Pris/st 3,61 3,58 4,07 5,90
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Abri-Flex 1
Finess Hygiene AB

Allt-i-ett byxa
Abri-Flex 1 ar avsett for personer med medelstora /stora urin/avfo-
ringslackage. Skyddet bestar av skydd och byxa i ett och ar forsett
med lackagebarridrer vilket ska minska risken fér sidolackage. Utsi-
dan &r andningsbar och bekladd med textilliknande material for att
forhindra hudirritationer. Skyddet har vatindikator och kan tas av
genom att riva sidosémmarna.
Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten, non-wovenbekladd
Resarer Polyuretan

X-Small Small Medium Large X-large

Best. nr. 15020 15021 15022 15023 15024

Abs kapacitet, ml 400 433 467 500 533

Midjevidd, cm 45-70 60-90 80-110 100-140 130-170

Vikt, g 75 80 85 95 105

Fargmarkering, vit gul bla gron orange

Antal/fp 84 84 84 84 84

Pris/fp 326,76 301,56 315,00 350,28 420,84

Pris/st 3,89 3,59 3,75 4,17 5,01
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MoliCare mobile

HARTMANN-ScandiCare AB

Allt-i-ett byxa
MoliCare mobile ar avsett for personer med stora urin/avféringslack-
age. Skyddet bestar av skydd och byxa i ett och har tre-lagers
absorptionsdyna med Dry Plus som ska Oka torrhetsk&nslan, inne-
haller superabsorbenter som ska minska risken for oonskad lukt,
Odour Neutralizer. Lackagebarridrer ska minska risken for sidolack-
age. Skyddet kan tas av genom att riva sidosdmmarna.
Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten, Non-woven Polypropen
Resarer Lycra

X-small Small Medium Large X-large

Best. nr. 14930 14931 14932 14933 14934

Abs kapacitet, ml 429 428 521 571 621

Hoftvidd, cm 45-70 60-90 80-120 100-150 130-170

Vikt, g 64 64 75 93 96

Fargmarkering, vit bl&/1 trad bl&/2 tradar bl&/3 tradar bla/4 tradar

Antal/fp 56 56 56 56 56

Pris/fp 213,92 207,20 212,24 234,64 296,80

Pris/st 3,82 3,70 3,79 4,19 5,30
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Sanisoft Mini Kol

Sanicare AB
Avforingsinkontinens

Sanisoft Mini Kol ar avsett att anvandas vid mindre avféringslackage.
Skyddet innehéller ett kolfilter som eliminerar lukt. Fixeras i tatt
sittande trosa eller fixeringsbyxa.

Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosamassa, Superabsorbent, Kol, Viscos
Spaérrskikt Polyeten

Kort Lang
Best. nr. 14606 14605
Bredd, mm 60 75-150
Langd, mm 225 300
Vikt, g 6,7 11,5
Antal/fp 250 250
Pris/fp 505,50 731,75
Pris/st 2,02 2,93
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Classic Sir Plus

Heinex AB

Flergangs
Classic Sir Plus ar avsedd féor man med sma till medelstora urinlack-
age. Det &r en tvéattbar flergdngsbyxa med en absorberande binda i
grenen. Byxan &r forsedd med y-front. Den ska tvattas innan den tas
i bruk for att aktivera absorptionen i bindan. Ska inte anvandas till-
sammans med andra inkontinensskydd. Tal manga tvattar.
Material Bomull, Elastan, Polyuretan, Polyester, Viskos, Polyamid
Tvattrad 60°C, kan torktumlas pa lag varme

Small Medium Large X-large XX-large

Best. nr. 17105 17106 17107 17108 17109

Abs kapacitet, ml 350 350 350 350 350

Midjematt, cm 75-89 90-104 105-119 120-134 135-149

Antal/fp 1 1 1 1 1

Pris/fp 74,00 74,00 74,00 74,00 74,00

Pris/st 74,00 74,00 74,00 74,00 74,00
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Lady Basic, normal

Heinex AB

Flergangs
Lady Basic Normal &r avsedd for kvinnor med sma urinlackage. Det
ar en tvattbar flergdngsbyxa med en absorberande inlagg i grenen.
Byxan ska tvéttas innan den tas i bruk for att aktivera absorptionen i
bindan. Den ska inte anvandas tillsammans med andra inkontinens-
skydd. Tal manga tvattar.
Material Bomull, Elastan, Polyester, Viskos, Polyuretan, Polyamid
Tvattrad 60°C, kan torktumlas pa lagre varme

X-small Small Medium Large X-large

Best. nr. 17005 17006 17007 17008 17009

Abs kapacitet, ml 350 350 350 350 350

Stussmatt, cm 71-80 81-90 91-100 101-110 111-120

Antal/fp 1 1 1 1 1

Pris/fp 57,00 57,00 57,00 57,00 57,00

Pris/st 57,00 57,00 57,00 57,00 57,00
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Best. nr.
Abs.kapacitet, ml
Stussmatt, cm
Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

XX-large
17010
350
121-130
1

57,00
57,00
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Abri-Net, fixeringsbyxa utan ben

Finess Hygiene AB
Fatal tvattar

Small
Best. nr. 31250
Midjematt, cm 55-80
Stussmatt, cm 60-100
Larmatt, cm 35-50
Fargmarkering, gul
Antal/fp 50
Pris/fp 107,50
Pris/st 2,15
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Medium
31251
70-95
75-120
45-60
bla

50
115,50
2,31

Abri-Net fixeringsbyxa ar avsedd for fixering av droppskydd och
plastade inkontinensskydd. Tal ca 25 tvattar.

Material Polyester, Polyamid-microfiber, Elastan

Tvéttrad 60°C, latt torktumling
Large X-large XX-large
31252 31253 31254
80-120 90-130 100-155
90-140 100-150 110-160
55-65 60-75 60-80
brun gron orange
50 50 50
125,00 135,50 149,50
2,50 2,71 2,99
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Saniform Fixeringsbyxa Bas

Sanicare AB
Fatal tvattar

Best. nr.
Fargmarkering,
Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

Small
31410
réd

25
51,50
2,06
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Medium
31411
bla

25
51,50
2,06

Saniform Fixeringsbyxa Bas ar avsedd for fixering av droppskydd
och plastade inkontinensskydd. Tal ett fatal tvattar.

Material Polyamid, Lycra

Tvattrad 60°C
Large X-large
31412 31413
brun grén
25 25
51,50 51,50
2,06 2,06
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Abri-Fix Soft Cotton, Junior

Finess Hygiene AB
Flertal tvattar

Flick

Best. nr. 31806
Stussmatt, cm 55-70
Larmatt, cm 30-40
Fargmarkering, gul
Antal/fp 1
Pris/fp 30,00
Pris/st 30,00
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Pojk
31805
55-70
30-40
bla

30,00
30,00

Abri-Fix Soft Cotton fixeringsbyxa for barn ar avsedd for fixering av

droppskydd och plastade inkontinensskydd. Tal ca 100 tvattar.

Material
Tvéttrad

Bomull, Elastan
95°C, latt torktumling
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Abri-Leaf med ben
Finess Hygiene AB

Flertal tvattar

Abri-Leaf fixeringsbyxa ar avsedd for fixering av droppskydd och
plastade inkontinensskydd. Byxan har ben och ar férsedd med rund-
stickade stabiliseringszoner. Tal ca 50 tvéttar.

Material Polyamid-microfiber, Elastan
Tvéttrad 60°C, latt till medel torktumling
X-small Small Medium Large X-large

Best. nr. 31000 31001 31002 31003 31004
Midjematt, cm 55-75 65-85 75-105 85-115 95-125
Stussmatt, cm 60-90 65-100 75-120 85-135 95-150
Larmatt, cm 35-50 40-60 45-65 55-75 65-85
Fargmarkering, gra gul bla brun gron
Antal/fp 10 10 10 10 10
Pris/fp 15,35 16,10 16,20 16,40 17,40
Pris/st 1,54 1,61 1,62 1,64 1,74
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Best. nr.
Midjematt, cm
Stussmatt, cm
Larmatt, cm
Fargmarkering,
Antal/fp

Pris/fp

Pris/st

XX-large
31005
100-135
105-170
70-95
orange
10
185,00
18,50
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Abri-Leaf Super utan ben
Finess Hygiene AB

Flertal tvattar

Best. nr.
Midjematt, cm
Stussmatt, cm
Larmatt, cm
Antal/fp
Pris/fp

Pris/st

X-small
31006
55-75
60-90
35-55
10
175,00
17,50
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Small
31007
65-85
70-110
40-60
10
179,50
17,95

Abri-Leaf Super fixeringsbyxa &r avsedd for fixering av plastade
inkontinensskydd. Byxan ar utan ben och férsedd med rundstickade
stabiliseringszoner. Tal ca 50 tvattar.

Material Polyamid-microfiber, Elastan

Tvéttrad 60°C, latt torktumling
Medium Large X-large
31008 31009 31010
75-105 85-115 95-125
80-130 90-150 100-170
50-75 60-85 70-95
10 10 10
186,00 218,50 235,00
18,60 21,85 23,50
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Abri-Leaf Super utan ben, svart
Finess Hygiene AB

Flertal tvattar

Abri-Leaf Super fixeringsbyxa &r avsedd for fixering av droppskydd
och plastade inkontinensskydd. Byxan ar utan ben och férsedd med
rundstickade stabiliseringszoner. Tal ca 50 tvattar.

Material Polyamid-microfiber, Elastan
Tvéttrad 60°C, latt torktumling
Small Medium Large X-large

Best. nr. 31011 31012 31013 31014

Midjematt, cm 65-90 75-105 90-115 105-130

Stussmatt, cm 70-100 80-125 90-145 100-165

Larmatt, cm 40-55 50-65 55-80 65-85

Antal/fp 10 10 10 10

Pris/fp 195,00 215,00 218,50 260,00

Pris/st 19,50 21,50 21,85 26,00
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TENA fix
SCA Hygiene Products AB

Flertal tvattar

TENA fix hygienbyxa ar avsedd for fixering av droppskydd och plas-
tade inkontinensskydd. Tal ca 25 tvattar.

Material Polyamid, Elastan, Polyester
Tvéttrad 70°C, ej torktumling

X-small
Best. nr. 31302
Midjematt, cm -55
Fargmarkering, rod
Antal/fp 25
Pris/fp 73,50
Pris/st 2,94
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Abri-Soft Super Dry
Finess Hygiene AB

Hygienunderlagg, engangs

Abri-Soft hygienunderlégg &r avsett att anvandas i sang eller stol
som komplement till inkontinensskydd déar risk for lackage finns.
Innehaller Superabsorbent. Sparrskiktet ar antiglidoehandlat.

Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Spaérrskikt Polyeten

Best. nr. 21001 21002
Storlek, cm 60x60 60x90
Vikt, g 40 60
Antal/fp 240 120
Pris/fp 201,60 140,40
Pris/st 0,84 1,17
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Absorba sittunderlagg

Sanicare AB
Hygienunderlagg, flergangs

Absorba ar ett tvattbart sittunderlagg i tyg som ar avsett att anvandas
som komplement till inkontinensskydd déar risk for lackage finns.
Skyddet har antihalkbelaggning pa undersidan. Underlagget bor
tvéattas innan det tas i bruk for att aktivera absorptionen. Enligt leve-
rantoren kan skyddet tvattas upp till 450 ganger i hushallstvatt med
bibehallen kvalitet pa sparrskiktet.

Ytskikt Polyester
Abs. skikt Polyester 65%, Rayon 35%
Sparrskikt Polyuretan laminerad
Tvattrad 90°C, torktumling 70°C, ej skdljmedel
bl

Best. nr. 922001

Storlek, cm 45x45

Farg, bla

Antal/fp 4

Pris/fp 234,96

Pris/st 58,74
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Attends Cover Dri Plus lakansskydd
Paper-Pak Sweden AB

Lakansskydd, engangs

Best. nr.
Storlek, cm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

21020
80x170
120
474,00
3,95

Stockholm 2 April 2007

Attends Cover Dri Plus lakansskydd &r avsett att anvandas i séng
som komplement till inkontinensskydd déar risk for lackage finns.
Innehaller superabsorbenter som ska minska risken for uppkomst av
dalig lukt, Odour Protection. Absorptionsytan ar lagd i diagonalrutor
med kanaler vilket ska begréansa spridningen av urin. Sparrskiktet ar
antiglidbehandlat. Skyddet ar forsett med baddflikar for att att halla
det pa plats.

Ytskikt Non-woven Polypropen
Abs. skikt Cellulosafluff, Superabsorbent
Sparrskikt Polyeten
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TENA Hygienlakan
SCA Hygiene Products AB

Lakansskydd, engangs

Best. nr.
Storlek, cm
Vikt, g
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

21100
85x160
112

75
203,25
2,71
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TENA hygienlakan &r avsett att anvandas i sang som komplement till
inkontinensskydd dar risk for lackage finns. Lakanet ar forsett med

sparrkant.

Abs. skikt
Sparrskikt

Torrformerad cellulosa
Polyeten, Paraffin
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Absorb-Plus Tufftex

Absorb-Plus AB

Lakansskydd, flergangs

Best. nr.
Storlek, cm
Liggyta, cm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

22011
85x180
85x90
3
277,39
92,46

Stockholm 2 April 2007

Absorb-Plus Tufftex ar ett tvattbart lakansskydd i tyg och ar avsett att
anvandas i sang som komplement till inkontinensskydd, dar risk for
lackage finns. Skyddet ar laminerat och férsett med baddflikar for att
halla det pa plats. Lakansskyddet bor tvattas innan det tas i bruk for
att aktivera absorptionen. Enligt tillverkaren kan skyddet tvattas 200-
300 ganger i hushallsmaskin med bibehallen kvalitet pa sparrskiktet.

Ytskikt Bomull 80%, Polyester 20%

Abs. skikt Polyester 65%, Rayon 35%

Sparrskikt Polyuretan

Tvéttrad 60-90°C, ej skoljmedel, torktumling/skap max 70°C
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Absorba lakansskydd Assista

Sanicare AB

Lakansskydd, flergangs

Best. nr.
Storlek, cm
Liggyta, cm
Farg,
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

22020
180x75
90x70
vit/bla
3
379,89
126,63
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Absorba lakansskydd Assista ar ett tvattbart skydd i tyg och avsett
att anvandas i sdng som komplement till inkontinensskydd dar risk
for lackage finns. Skyddet har frotté liknande ytskikt och &r inte lami-
nerat. Enligt leverantéren kan skyddet tvattas 250 ganger i hus-
hallstvatt.

Ytskikt Polyester

Abs. skikt Bomull, Rayon, Polyester

Sparrskikt Polyuretan

Tvéttrad 90°C, endast skéljmedel vid var 5:e tvatt vid hart vatten
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Sanipad lakansskydd
Monomak Medical AB

Lakansskydd, flergangs

Best. nr.
Storlek, cm
Liggyta, cm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

22085
90x295
90x150
3
756,00
252,00
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Sanipad ar ett tvattbart lakansskydd i tyg som &r avsett att anvandas
i sdng som komplement till inkontinensskydd, dar risk for lackage
finns. Skyddet &r forsett med baddflikar for att halla det pa plats.
Enligt tillverkaren kan skyddet tvattas minst 300 ganger vid 95° C
med bibehallen kvalitet. Vid tvatt 60° C klarar Sanipad ca 1000
tvattar.

Ytskikt Bomull

Abs. skikt Polyester, Viskos

Sparrskikt Polyuretan, Polyester

Tvéttrad 60-95°C, torktumling max 110°C eller dropptorkning
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Sanipad lakansskydd, glidyta
Monomak Medical AB

Lakansskydd, flergangs

Best. nr. 22070
Storlek, cm 90x175
Liggyta, cm 85x90
Antal/fp 3
Pris/fp 435,00
Pris/st 145,00
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Sanipad lakansskydd med glidyta ar ett tvattbart skydd och avsett att
anvandas i sang som komplement til inkontinensskydd dar risk for
lackage finns. Skyddet &r forsett med baddflikar for att halla det pa
plats. Utsidan pa sparrskiktet ar glatt for att skyddet ska glida battre
mot underlaget. Lakansskyddet bor tvattas innan det tas i bruk for att
aktivera absorptionen. Enligt tillverkaren kan skyddet tvattas upp till
300 ganger vid 90°C och ca 1000 ganger vid 60°C.

Ytskikt Bomull

Abs. skikt Polyester, Viskos

Sparrskikt Polyuretan, Polyester

Tvéttrad 60-95°C, torktumling max 110°C
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Tappningskateter, Nelatonspets
MediPlast AB

Utan glidmedel

Best. nr.
Charriere, Ch
Langd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

61106
06
230
100
93,50
0,93
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61108
08
230
100
93,50
0,93

Tappningskatetern ar avsedd att anvandas vid témning av urinbldsan
enligt RIK-metoden. Gel ska anvéandas vid inférandet.

Material

61110
10
230
100
93,50
0,93

PVC

61112
12
230
100
93,50
0,93

61114
14
230
100
93,50
0,93
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Best. nr.
Charriere, Ch
Langd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

Best. nr.
Charriere, Ch
Langd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

61116
16
230
100
93,50
0,93

62114
14
400
100
93,50
0,93

Stockholm 2 April 2007

62106
06
400
100
93,50
0,93

62116
16
400
100
93,50
0,93

62108
08
400
100
93,50
0,93

62118
18
400
100
93,50
0,93

62110
10
400
100
93,50
0,93

62120
20
400
100
93,50
0,93

62112
12
400
100
93,50
0,93
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Advance Plus, Nelatonspets, pase*

specialistkompetens.

* Far forskrivas enbart av ordinatér med

Hollister

Med glidmedel
Advance Plus tappningskateter &r ett sterilt, slutet allt-i-ett system
avsett att anvandas vid tomning av urinblasan eligt RIK-metoden.
Inféringshylsan gor att katetern kan inféras utan att vidréra yttre
delen av urinrdret. Detta minskar risken fér kontamination vilket i sin
tur kan minska risken for urinvagsinfektioner. Vid témning samlas
urinen upp i pasen som ar fastmonterad i katetern. Katetern ar for-
gelad och inget annat glidmedel behdvs.
Material PVC, Silikon, Polypropen, Polyeten, Glyceryl,

Polymetacrylat

Best. nr. 66208 66210 66212 66214 66216

Charriere, Ch 8 10 12 14 16

Langd, mm 400 400 400 400 400

Volym, ml 1500 1500 1500 1500 1500

Antal/fp 25 25 25 25 25

Pris/fp 525,00 525,00 525,00 525,00 525,00

Pris/st 21,00 21,00 21,00 21,00 21,00
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Best. nr.
Charriere, Ch
Léangd, mm
Volym, ml
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

66218
18

400
1500
25
525,00
21,00
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66108
8

200
1500
25
525,00
21,00

66110
10

200
1500
25
525,00
21,00

66112
12

200
1500
25
525,00
21,00

66114
14

200
1500
25
525,00
21,00
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ReadyCath, Netalonspets

Codan Triplus AB

Med glidmedel
ReadyCath tappningskateter med nelatonspets ar avsedd att anvan-
das vid tomning av urin fran urinbldsan enligt RIK-metoden. Den bla
skyddshylsan gor att katetern inte behéver berdras vilket ska minska
risken for urinvagsinfektion. Katetern ar forgelad och inget annat glid-
medel behdvs.
Material PVC, Lubragel

Best. nr. 69210 69212 69214 69316 69310

Charriére, Ch 10 12 14 16 10

Langd, mm 210 210 210 420 420

Antal/fp 200 200 200 200 200

Pris/fp 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00

Pris/st 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00
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Best. nr.
Charriere, Ch
Léangd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

69312
12

420

200
2200,00
11,00
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69314
14

420

200
2200,00
11,00
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EasiCath Set, Nelatonspets*

* Far forskrivas enbart av ordinator med specialistkompetens.

Coloplast AB

Hydrofil
EasiCath Set hydrofil tappningskateter med pase ar avsedd att
anvandas vid témning av urinbladsan enligt RIK-metoden. Katetern &ar
forpackad i en steril urinuppsamlingspase tillsammans med en
ampull steril koksaltlésning. Ampullen bryts och innehéllet bléter
katetern som efter 30 sekunder &r fardig att anvanda. Urinen rinner
ner i urinuppsamlingspasen. Inget annat glidmedel behdovs.
Material PVC, Polyeten, Polypropen
Ytskikt PVP, urea

Best. nr. 67008 67010 67012 67014 68008

Charriére, Ch 8 10 12 14 8

Langd, mm 200 200 200 200 400

Volym, ml 700 700 700 700 1200

Antal/fp 20 20 20 20 20

Pris/fp 378,00 378,00 378,00 378,00 378,00

Pris/st 18,90 18,90 18,90 18,90 18,90
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Best. nr.
Charriere, Ch
Langd, mm
Volym, ml
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

68010
10

400
1200
20
378,00
18,90
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68012
12

400
1200
20
378,00
18,90

68014
14

400
1200
20
378,00
18,90

68016
16

400
1200
20
378,00
18,90

68018
18

400
1200
20
378,00
18,90
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EasiCath, Nelatonspets

Coloplast AB

Hydrofil
EasiCath hydrofil tappningskateter ar avsedd att anvéndas vid tdm-
ning av urinbldsan enligt RIK-metoden. Katetern bléts i vatten (for-
packningen fylls med kranvatten) som efter 30 sekunder &r féardig att
anvandas. Inget annat glidmedel behévs.
Material PVC
Ytskikt PVP, urea

Best. nr. 63008 63010 63012 63014 63016

Charriére, Ch 8 10 12 14 16

Langd, mm 200 200 200 200 200

Antal/fp 30 30 30 30 30

Pris/fp 295,50 295,50 295,50 295,50 295,50

Pris/st 9,85 9,85 9,85 9,85 9,85
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Best. nr.
Charriere, Ch
Léangd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

Best. nr.
Charriere, Ch
Langd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

Best. nr.
Charriére, Ch
Léangd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

64006
6

300

30
295,50
9,85

65012
12

400

30
295,50
9,85

65022
22

400

20
197,00
9,85
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64008

300

30
295,50
9,85

65014
14

400

30
295,50
9,85

64010
10

300

30
295,50
9,85

65016
16

400

30
295,50
9,85

65008

400

30
295,50
9,85

65018
18

400

30
295,50
9,85

65010
10

400

30
295,50
9,85

65020
20

400

20
197,00
9,85
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EasiCath, Tiemannspets*

* Far forskrivas enbart av ordinator med specialistkompetens.

Coloplast AB

Hydrofil
EasiCath hydrofil tappningskateter med Tiemannspets ar avsedd att
anvandas vid tomning av urinblasan enligt RIK-metoden. Den béjda
Tiemannspetsen ar lamplig framst nar anatomiska hinder i urinréret
foreligger. Katetern blots i vatten (férpackningen fylls med kran-
vatten) som efter 30 sekunder &r féardig att anvanda. Inget annat glid-
medel behovs.
Material PVC
Ytskikt PVP, urea

Best. nr. 66010 66012 66014 66016 66018

Charriére, Ch 10 12 14 16 18

Langd, mm 400 400 400 400 400

Antal/fp 30 30 30 30 30

Pris/fp 315,00 315,00 315,00 315,00 315,00

Pris/st 10,50 10,50 10,50 10,50 10,50
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LoFric Hydro-Kit Il, Nelatonspets*
Astra Tech AB

* Far forskrivas enbart av ordinatér med
specialistkompetens.

Hydrofil
LoFric Hydro-Kit Il hydrofil tappningskateter med integrerad pase ar
avsedd att anvandas vid témning av urinbldsan enligt RIK-metoden.
Katetern ar forpackad i en steril urinuppsamlingspase och behallare
med sterilt vatten som tdms och véter katetern fore kateterisering.
Urinen rinner ner i urinuppsamlingspasen. Inget annat glidmedel
behovs.
Material PVC, Polyeten
Ytskikt PVP, NaCl

Best. nr. 76108 76110 76112 76114 76210

Charriére, Ch 8 10 12 14 10

Langd, mm 200 200 200 200 400

Volym, ml 1000 1000 1000 100 1000

Antal/fp 20 20 20 20 20

Pris/fp 420,00 420,00 420,00 420,00 420,00

Pris/st 21,00 21,00 21,00 21,00 21,00
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Best. nr.
Charriere, Ch
Langd, mm
Volym, ml
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

76212
12

400
1000
20
420,00
21,00
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76214
14

400
1000
20
420,00
21,00

76216
16

400
1000
20
420,00
21,00

76208
8

400
1000
20
420,00
21,00

76218
18

400
1500
20
420,00
21,00
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LoFric Primo, Nelatonspets

Astra Tech AB

Hydrofil
LoFric Primo hydrofil tappningskateter &r avsedd att anvandas vid
témning av urinblasan enligt RIK-metoden. Katetern ar férpackad
med vattenbehallare och inféringshjalpmedel. Vattenbehallaren
tdms och vater katetern fére kateteriseringen. Efter ca 30 sek. ar
katetern fardig att anvanda. Inget annat glidmedel behovs.
Material PVC
Ytskikt PVP, NaCl

Best. nr. 75208 75210 75212 75214 75008

Charriere, Ch 8 10 12 14 8

Langd, mm 150 150 150 150 200

Antal/fp 30 30 30 30 30

Pris/fp 390,00 390,00 390,00 390,00 390,00

Pris/st 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00
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Best. nr.
Charriere, Ch
Langd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

Best. nr.
Charriere, Ch
Langd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

75010
10

200

30
390,00
13,00

75110
10

400

30
390,00
13,00
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75012
12

200

30
390,00
13,00

75112
12

400

30
390,00
13,00

75014
14

200

30
390,00
13,00

75114
14

400

30
390,00
13,00

75016
16

200

30
390,00
13,00

75116
16

400

30
390,00
13,00

75018
18

200

30
390,00
13,00

75118
18

400

30
390,00
13,00
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LoFric, Nelatonspets
Astra Tech AB

Hydrofil
LoFric hydrofil tappningskateter med nelatonspets ar avsedd att
anvandas vid témning av urinblasan med RIK-metoden samt vid
behandling med RID (vidgning av urinréret). Katetern bléts i vatten
(férpackningen fylls med kranvatten) som efter 30 sekunder ar féardig
att anvandas. Inget annat glidmedel behovs.
Material PVC
Ytskikt PVP, NaCl

Best. nr. 71010 71012 71014 72008 72010

Charriére, Ch 10 12 14 8 10

Langd, mm 150 150 150 200 200

Antal/fp 25 25 25 25 25

Pris/fp 247,50 247,50 247,50 247,50 247,50

Pris/st 9,90 9,90 9,90 9,90 9,90
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Best. nr.
Charriere, Ch
Langd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

Best. nr.
Charriere, Ch
Langd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

Best. nr.
Charriére, Ch
Léangd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

72012
12

200

25
247,50
9,90

73008
8

300

25
247,50
9,90

74014
14

400

25
247,50
9,90
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72014
14

200

25
247,50
9,90

73010
10

300

25
247,50
9,90

74016
16

400

25
247,50
9,90

72016
16

200

25
247,50
9,90

74008
8

400

25
247,50
9,90

74018
18

400

25
247,50
9,90

72018
18

200

25
247,50
9,90

74010
10

400

25
247,50
9,90

74020
20

400

25
247,50
9,90

73006
6

300

25
247,50
9,90

74012
12

400

25
247,50
9,90

74022
22

400

25
247,50
9,90
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LoFric, Tiemannspets*
Astra Tech AB

* Far forskrivas enbart av ordinator med specialistkompetens.

Hydrofil
LoFric hydrofil tappningskateter med Tiemannspets ar avsedd att
anvandas vid tdmning av urinblasan enligt RIK-metoden, samt vid
behandling med RID (vidgning av urinréret). Den béjda Tiemann-
spetsen ar lamplig framst n&r anatomiska hinder i urinréret féreligger.
Kateterpasen fylls med vanligt vatten, efter 30 sekunder har katetern
fatt en glatt yta och ar klar att anvanda. Inget annat glidmedel
behovs.
Material PvC
Ytskikt PVP, NaCl

Best. nr. 76010 76012 76014 76016 76018

Charriére, Ch 10 12 14 16 18

Langd, mm 400 400 400 400 400

Antal/fp 25 25 25 25 25

Pris/fp 247,50 247,50 247,50 247,50 247,50

Pris/st 9,90 9,90 9,90 9,90 9,90
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Best. nr. 76020
Charriére, Ch 20
Langd, mm 400
Antal/fp 25
Pris/fp 247,50
Pris/st 9,90
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SpeediCath Compact

Coloplast AB

Hydrofil
SpeediCath Compact hydrofil tappningskateter ar avsedd att anvan-
das av flickor och kvinnor vid témning av urinblasan enligt RIK-meto-
den. Férpackningen som innehaller steril koksaltlésning bestar av
tva hylsor varav den ena anvands som handtag vid inférandet. Inget
annat glidmedel behovs.
Material Polyuretan, Polypropen
Ytskikt PVP, urea

Best. nr. 79108 79110 79112 79114

Charriére, Ch 8 10 12 14

Langd, mm 70 70 70 70

Antal/fp 30 30 30 30

Pris/fp 472,50 472,50 472,50 472,50

Pris/st 15,75 15,75 15,75 15,75
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SpeediCath, Nelatonspets

Coloplast AB

Hydrofil
SpeediCath hydrofil tappningskateter ar avsedd att anvandas vid
témning av urinblasan enligt RIK-metoden. SpeediCath &r klar att
anvanda direkt. Varje kateter ar forpackad och ligger i en isoton kok-
saltlésning. Inget annat glidmedel behovs
Material Polyuretan
Ytskikt PVP, urea

Best. nr. 77006 77008 77010 77012 77014

Charriére, Ch 6 8 10 12 14

Langd, mm 200 200 200 200 200

Antal/fp 30 30 30 30 30

Pris/fp 402,00 402,00 402,00 402,00 402,00

Pris/st 13,40 13,40 13,40 13,40 13,40
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Best. nr.
Charriere, Ch
Léangd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

Best. nr.
Charriere, Ch
Langd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

77016
16

200

30
402,00
13,40

79010
10

400

30
402,00
13,40
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78008
8

300

30
402,00
13,40

79012
12

400

30
402,00
13,40

78010
10

300

30
402,00
13,40

79014
14

400

30
402,00
13,40

78012
12

300

30
402,00
13,40

79008
8

400

30
402,00
13,40
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SpeediCath, Tiemannspets*

* Far forskrivas enbart av ordinator med specialistkompetens.

Coloplast AB

Hydrofil
SpeediCath tappningskateter &r PVC-fri och avsedd att anvandas vid
tomning av urinblasan enligt RIK-metoden. Den bojda Tiemannspet-
sen ar lamplig framst nar anatomiska hinder i urinroret féreligger.
SpeediCath &r klar att anvanda direkt. Varje kateter &r férpackad och
ligger i en isoton koksaltldsning. Inget annat glidmedel behdvs.
Material Polyuretan
Ytskikt PVP, Urea

Best. nr. 79510 79512 79514

Charriere, Ch 10 12 14

Langd, mm 400 400 400

Antal/fp 30 30 30

Pris/fp 435,00 435,00 435,00

Pris/st 14,50 14,50 14,50
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Forlangningsslang
Codan Triplus AB

Till tappningskateter

Best. nr.
Langd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

41301
106
50
87,50
1,75
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Forlangningsslang till tappningskateter ar avsedd for personer som
témmer sin urinblasa enligt RIK metoden och har svart att na fram till

toaletten med enbart katetern. Slangen har konnektor i bada

andarna.

Material

PVC, Polypropen, Polyeten
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Kateterslem

Apoteket AB

Tillbehor
Kateterslem anvéands som glidmedel till urinkateter utan ytbehand-
ling vid kateterisering. Tuben kan anvandas under 1 dygn fran 6pp-
nandet. Hatten ska noga tillslutas efter anvandandet.
Innehall Hypromellosum, Glycerol, Vatten

Best. nr. 41200

Méngd, ml 10

Antal/fp 25

Pris/fp 173,75

Pris/st 6,95
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LoFric Dila-Cath

Astra Tech AB

Hydrofil
LoFric Dila-Cath dilatationskateter r avsedd att anvandas vid dilata-
tion (vidgning av urinroret). Katetern har inga 6égon. Kateterpasen
fylls med vanligt vatten, efter 30 sekunder har katetern fatt en glatt
yta och &r klar att anvénda. Inget annat glidmedel behdvs.
Material PVC
Ytskikt PVP, NaCl

Best. nr. 79916 79918

Charriére, Ch 16 18

Langd, mm 400 400

Antal/fp 25 25

Pris/fp 272,50 272,50

Pris/st 10,90 10,90

Stockholm 2 April 2007

103



Conveen Security+ urindroppsamlare

Coloplast AB

Sjalvhaftande
Conveen Security+ sjalvhaftande urindroppsamlare anvands av mén
vid urininkontinens. For fixering finns en héaftrand pa insidan. For att
underlatta appliceringen &r urindroppsamlaren férsedd med ett
parullningsstrip och en applikator. Applikatorn har en fargkod efter
storlek. Matsticka kan bestallas fran leverantoren.
Material Termoplastisk elastomer, Talk, Polypropen
Hafta Polyvinyletylater

Best. nr. 53201 53202 53203 53204 53205

Langd, mm 82 82 82 82 82

Diameter, mm 21 25 30 35 40

Omkrets, mm 70 80 90 105 125

Fargmarkering, rod gul gron bla gra

Antal/fp 30 30 30 30 30

Pris/fp 322,50 322,50 322,50 322,50 342,45

Pris/st 10,75 10,75 10,75 10,75 11,43
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Conveen Security+, urindroppsamlare kort
Coloplast AB

Sjalvhaftande, kort

Conveen Security+ sjalvhaftande urindroppsamlare, kort, anvands
av man vid urininkontinens. For fixering finns en bred haftrand pa
insidan. For att underlatta appliceringen &r urindroppsamlaren for-
sedd med ett parullningsstrip och en applikator. Applikatorn har en
fargkod efter storlek. Matsticka kan bestéllas fran leverantoren. Urin-
droppsamlaren &@r anpassad till mén med kort penis.

Material Termoplastisk elastomer, Talk, Polypropen
Hafta Polyvinyletylater

Best. nr. 53401 53402 53403 53404

Langd, mm 50 50 50 50

Diameter, mm 21 25 30 35

Omkrets, mm 70 80 90 105

Fargmarkering, réd gul gron bla

Antal/fp 30 30 30 30

Pris/fp 322,50 322,50 322,50 322,50

Pris/st 10,75 10,75 10,75 10,75
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Conveen urindroppsamlare

Coloplast AB

Sjalvhaftande
Conveen sjalvhaftande urindroppsamlare ar avsedd att anvandas av
man vid urininkontinens. For fixering finns en haftrand pa insidan.
Urindroppsamlaren ar forsedd med en applikator och parullnings-
strip. Matsticka kan bestallas fran leverantéren.
Material Latex, talk
Hafta Akrylat

Best. nr. 53001 53002 53003 53004 53005

Langd, mm 82 82 82 82 82

Diameter, mm 20 25 30 35 40

Omkrets, mm 70 80 90 105 125

Antal/fp 90 90 90 90 90

Pris/fp 567,00 567,00 567,00 567,00 567,00

Pris/st 6,30 6,30 6,30 6,30 6,30
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Hollister Pése for retraherad penis* * Fér forskrivas enbart av ordinator med

Hollister

Tombar, sjalvhaftande

specialistkompetens.

Best. nr.
Langd, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

56000
ca 160
10
358,00
35,80
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Hollister pase for retraherad penis &ar avsedd fér man med urininkon-
tinens som ett alternativ till urindroppsamlare . Pasen appliceras éver
penis och fixeras med hjélp av hudskyddsplattan som ocksa ska
skydda huden mot fratande urin. Halet p& hudskyddsplattan &r upp-
klippbart.

Material PVC
Hafta Hydrokolloid

107



InView Standard

Hollister

Sjalvhaftande
InView Standard sjalvhaftande urindroppsamlare anvands av man
vid urininkontinens. Den ar frAmst avsedd fér man som ar éverkans-
liga mot latex. For fixering finns haftyta pa insidan.
Material Silikon
Hafta Polyakrylat

Best. nr. 56001 56002 56003 56004 56005

Diameter, mm 25 29 32 36 41

Omkrets, mm 70 80 90 105 125

Antal/fp 30 30 30 30 30

Pris/fp 285,00 285,00 285,00 285,00 285,00

Pris/st 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50
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Conveen Security+ med haftstrips

Coloplast AB
Ej sjalvhaftande

Best. nr.
Langd, mm
Diameter, mm
Omkrets, mm
Antal/fp
Pris/fp

Pris/st

53301
82

21

70

30
276,00
9,20
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53302
82

25

80

30
276,00
9,20

Conveen Security+ urindroppsamlare med haftstrip ar avsedd att
anvandas av man vid urininkontinens. Urindroppsamlaren fixeras
med hjélp av en héaftremsa som medfdljer férpackningen. Haftrem-
san appliceras direkt pa penis, anvands i hela sin langd och kan
laggas omlott. Matsticka kan bestéllas av leverantdren.

Material
Hafta

53303
82

30

90

30
276,00
9,20

SEBS Termoplastisk elastomer, Talk

Curagard

53304
82

35

105

30
276,00
9,20

53305
82

40

125

30
276,00
9,20

109



Conveen urindroppsamlare, kombipack

Coloplast AB
Ej sjalvhaftande

Best. nr.
Langd, mm
Diameter, mm
Omkrets, mm
Antal/fp
Pris/fp

Pris/st

53101
82

20

70

30
171,00
5,70
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53102
82

25

80

30
171,00
5,70

Conveen urindroppsamlare ar avsedd att anvandas av man med
urininkontinens. Urindroppsamlaren fixeras med hjalp av en haft-
remsa som medfdljer férpackningen. Haftremsan appliceras direkt
pa penis, anvands i hela sin langd och kan laggas omlott.

Material
Hafta

53103
82

30

90

30
171,00
5,70

Latex, Talk
Curagard

53104
82

35

105

30
171,00
5,70

53105
82

40

125

30
171,00
5,70
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Uridrop urindroppsamlare

MediPlast AB
Ej sjalvhaftande

Best. nr.
Langd, mm
Omkrets, mm
Antal/fp
Pris/fp
Pris/st

Small
54201
190

70

100
211,00
2,11
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Medium
54202
190

80

100
211,00
2,11

Uridrop urinuppsamlare ar avsedd att anvandas av man vid urinin-

kontinens. Urindroppsamlaren fixeras med fixeringsband eller
dubbelsidig haftremsa.

Material Latex

Large X-large
54203 54204
190 190
100 107
100 100
211,00 211,00
2,11 2,11
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Uriband

HARTMANN-ScandiCare AB

Tillboehor
Uriband &ar avsett for fixering av urindroppsamlare.
Bandet ar elastiskt och forsett med kardborrfasten.
Material Latex, Polyamid, Polypropen

Best. nr. 42300

Bredd, mm 150

Langd, mm 110

Antal/fp 10

Pris/fp 28,00

Pris/st 2,80
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Uristrip

MediPlast AB

Fixering
Uristrip ar avsedd att anvandas for fixering av urindroppsamlare.
Remsan anvands i hela sin langd och laggs omlott.
Material Natriumcarboxmethylcellulosa (CMC), Polyisobutylen,

Minieral

Best. nr. 42101

Bredd, mm 15

Langd, mm 110

Antal/fp 30

Pris/fp 77,10

Pris/st 2,57
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Velcro hafta

Meteko Instrument AB

Fixering
Velcro hafta ar avsedd for fixering av urindroppsamlare.
Material Nylon, Spandex, Polyuretanskum

Best. nr. 42201

Bredd, mm 30

Langd, mm 160

Antal/fp 10

Pris/fp 69,50

Pris/st 6,95
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C2 sangpase

Codan Triplus AB

Engangs
C2 urinuppsamlingspase &r sluten och avsedd for personer som
anvander kvarliggande urinkateter eller urindroppsamlare. Pasen
tdms med hjalp av en rivslits. Fasts vid stol eller s&ng med hjélp av
lamplig upph&ngningsanordning.
Material PVC, PE

Best. nr. 81002 81003 81000 81004 81005

Volym, ml 1500 1500 1500 1500 2000

Slanglangd, mm 100 350 900 1100 900

Antal/fp 100 100 250 200 250

Pris/fp 129,00 137,00 347,50 274,00 377,50

Pris/st 1,29 1,37 1,39 1,37 1,51
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CL B2 benpase

Codan Triplus AB

Engangs
CL B2 urinuppsamlingspase &r sluten och avsedd for personer som
anvander urinkateter eller urindroppsamlare. Bares pa lar med
lamplig fixering.
Material PVC, Polypropen, Polyeten

Best. nr. 81001

Volym, ml 750

Slanglangd, mm 100

Antal/fp 200

Pris/fp 256,00

Pris/st 1,28
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C3 benpase
Codan Triplus AB

Témbar
C3 benpase ar avsedd for personer som anvander kvarliggande urin-
kateter eller urindroppsamlare. Pasen téms med hjalp av en monte-
rad klamma. Nattetid kan pasen kopplas till sangpase. Kan enligt
leverantdren sitta upp till 7 dygn, men byts oftare om behov férelig-
ger. Bares pa lar eller vad med lamplig fixering.
Material PVvC

Fast Fast Avklippbar

Best. nr. 82200 82201 82100

Volym, ml 750 750 500

Slanglangd, mm 100 500 --

Antal/fp 80 80 50

Pris/fp 185,60 186,40 349,50

Pris/st 2,32 2,33 6,99
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C3 sangpase

Codan Triplus AB

Témbar
C3 urinuppsamlingspase ar avsedd for personer som anvander kvar-
liggande urinkateter eller urindroppsamlare. Pasen toms med hjalp
av en monterad klamma. Kan enligt leverantdren sitta upp till 7 dygn,
men byts oftare om behov foreligger. Bares pa lar eller vad med
lamplig fixering.
Material PVvC

Best. nr. 82203 82204

Volym, ml 1500 2000

Slanglangd, mm 900 1110

Antal/fp 150 30

Pris/fp 292,50 82,50

Pris/st 1,95 2,75
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Conveen Security+, urinuppsamlingspase

Coloplast AB

Tombar
Conveen Security+ urinuppsamlingspése ar avsedd for personer
som anvander kvarliggande urinkateter eller urindroppsamlare.
Slangen &r knickfri och finns som avklippbar och icke avklippbar.
Art.nr. 051618 och 051678 har enstycksforpackade konnektorer.
Pasen toms med hjalp av en monterad klamma. Nattetid kan pasen
kopplas till singpase. Kan enligt leverantdren sitta upp till 7 dygn,
men byts oftare om behov foreligger. Bares pa lar eller vad med
lamplig fixering.
Material Polyeten, Non-woven/polyester, Polypropen, ABS-

Plast
Fast Fast Avklippbar

Best. nr. 82030 82031 82032

Volym, ml 500 500 500

Slanglangd, mm 250 500 500

Antal/fp 30 30 30

Pris/fp 240,00 240,00 240,00

Pris/st 8,00 8,00 8,00
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Conveen

urinuppsamlingspase

Tombar

Coloplast AB
Conveen Urinuppsamlingspase ar en tombar urinuppsamlingspase
och avsedd fér personer som anvander kvarliggande urinkateter eller
urindroppsamlare. Pasen toms med hjalp av en klamma. Pasen kan
enligt leverantéren anvandas upp till sju dygn, men byts oftare om
behov foreligger. Bares pa lar eller vad med hjalp av fixeringsband
eller fastes vid stol eller sdng med lamplig upph@ngningsanordning.
Material Polyeten, Non-woven/polyester, Polypropen,

ABS-Plast, PVC
Fast

Best. nr. 82002

Volym, ml 1500

Slanglangd, mm 900

Antal/fp 100

Pris/fp 780,00

Pris/st 7,80
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Benband

Unomedical AB

Fastband
Benband &r avsedda att anvandas for fixering av urinuppsamlings-
pase pa benet.
Material Lycra, Polyester, Nylon, Silikon
Tvattrad 40°C
Best. nr. 84202
Langd, cm 65
Antal/fp 40
Pris/fp 430,00
Pris/st 10,75
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Conveen fixeringsband

Coloplast AB

Fixering
Conveen Fixeringsband bestar av kardborrfaste och resarband med
knappar. Det ar avsett att anvandas for uppfastning av Conveen
Security+ urinuppsamlingspase, Conveen flerkammarpése samt
Conveen 1500 ml urinuppsamlingspase. Fixeringsbandet bestar av
ett bredare band som ska placeras 6verst pa pasen och ett smalare
som placeras vid botten. Kardborrfasten mojliggor individuell
fixering.
Material Polyamid, Elastomer, Polyester
Tvattrad 40°C, kardborren ska vara sluten

Best. nr. 84101

Langd, cm 60

Bredd, cm 2-4

Antal/fp 10

Pris/fp 199,00

Pris/st 19,90

Stockholm 2 April 2007

122



Leggyfix

HARTMANN-ScandiCare AB

Fixering
Leggyfix benfixering anvands for fixering av slutna eller témbara urin-
uppsamlingspasar. Den passar till bade héger och vénster ben och
kan fixeras pa laret alternativt vaden. Storlek Small &r avsedd framst
for fixering p& underbenet. Kan tvéttas ett fatal ganger.
Material Polyester 62%, Elastan 0,3%, Polyamid
Tvattrad 60°C

Small Medium Large X-large

Best. nr. 84005 84006 84007 84008

Benomfang, cm 33-45 50-60 60-75 70-85

Fargmarkering, gul réd bla brun

Antal/fp 10 10 10 10

Pris/fp 99,50 119,50 139,50 149,50

Pris/st 9,95 11,95 13,95 14,95
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Netti Byxben, bomull

HARTMANN-ScandiCare AB

Fixering
Netti byxben i bomull anvands for fixering av slutna eller tdmbara
urinuppsamlingspasar. Byxbenet finns for vanster eller hoger lér,
har resar i alla kanter och ett brett midjeband av bomullsresér som
kn&pps med knappar.
Material Bomull, Polyester, Lycra
Tvattrad 90°C, kan torktumlas

Hoger, Small Hoger, Medium Hoger, Large Hoger, X-large Vanster, Small

Best. nr. 84401 84402 84403 84404 84501

Midjematt, cm 80 90 100 116 80

Antal/fp 1 1 1 1 1

Pris/fp 78,00 78,00 78,00 78,00 78,00

Pris/st 78,00 78,00 78,00 78,00 78,00
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Best. nr.
Midjematt, cm
Antal/fp
Pris/fp

Pris/st

Vanster, Medium
84502

90

1

78,00

78,00
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Vanster, Large
84503

100

1

78,00

78,00

Vanster, X-large
84504

116

1

78,00

78,00
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Netti Underbensfaste, bomull
HARTMANN-ScandiCare AB

Fixering
Netti underbensféaste i Bomull anvénds for fixering av tombara eller
slutna urinuppsamlingspasar. Underbensfastet ar sarskilt lampligt for
sittande personer och fixeras med resar pa vaden. En extra medfol-
jande resar kan knappas genom en 6gla éver knét for att avlasta
vaden och férhindra stasning pa anvandare som sitter mycket.
Material Bomull, Polyester, Lycra, Polyeten
Tvattrad 90°C, kan torktumlas

Best. nr. 84062

Langd, cm 37

Vadmatt, cm 44-55 ovre, 24-31 nedre

Antal/fp 1

Pris/fp 68,00

Pris/st 68,00
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P-bag urinuppsamlare
Finess Hygiene AB

Engangs
P-Bag urinuppsamlare &r avsedd for kvinnor och man som har svart
att komma till toaletten. Den har utvecklats for staende eller sittande
bruk och bestéar av tratt och pase. Tratten har handtag och ar lostag-
bar/reglerbar och avsedd att anvandas flera ganger. Pasen har back-
ventil, kan anvandas flera ganger och toms med hjalp av
rivmarkering.Tratt och pase ar ej monterad i forpackningen.
Material Polyeten LDPE/HDPE

Best. nr. 85101

Volym, ml 1500

Antal/fp 100

Pris/fp 815,00

Pris/st 8,15
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Contrelle kontinensbéage*

Codan Triplus AB
Stod for urinroret

* Far forskrivas enbart av ordinator med specialistkompetens.

Storlek 1
Best. nr. 90101
Antal/fp 30
Pris/fp 594,00
Pris/st 19,80
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Storlek 2
90102
30
594,00
19,80

Contrelle Kontinensbage ar avsedd for kvinnor med anstrangnings-
inkontinens. Bagen appliceras vaginalt med hjalp av en applikator
och avser att foérhindra eller minska risken for ofrivilligt urinlackage.
Normala toalettbesok kan utrattas med bagen applicerad. Bagen kan
enligt leverantéren anvandas upp till 16 timmar, vid menstruation bor
den bytas var 4-6.e timma. Den ska inte anvandas tillsamman med
tampong eller i samband med samlag. Utprovning av ratt storlek och
utforlig anvandarinstruktion ska forega forskrivning.

Material Polyuretanskum, Polyester, Polypropen

Storlek 3
90103
30
594,00
19,80
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Peristeen analpropp*

* Far forskrivas enbart av ordinator med specialistkompetens.

Coloplast AB
Peristeen Analpropp &r avsedd for personer med avféringsinkonti-
nens. Den ar tillverkad i ett skummaterial och har ett band ingjutet i
sjalva proppen. En vattenloslig film haller samman proppen och gor
inféringen skonsam. Vid applicering i &ndtarmen l6ses filmen upp,
proppen utvidgar sig, formar sig efter tarmvaggen och haller tillbaka
avforingen. Utprovning av storlek och anvandarinstruktion skall
forega forskrivning. Produkten ar latexfri.
Material Polyuretanskum, PVAL, Polyester

1 2

Best. nr. 91002 91001

Langd, mm 26 26

Diameter, mm 12-37 13-45

Antal/fp 20 20

Pris/fp 960,00 960,00

Pris/st 48,00 48,00
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Netti Combi Aqua Child
HARTMANN-ScandiCare AB

Skyddsbyxa vid bad

Netti Combi Aqua Child &r avsedd for barn med inkontinens, vilka
ordinerats traning i bassang. Produkten bygger pa tva enheter. En
innerbyxa och en ytterbyxa. Innerbyxan har en uppsamlande funk-
tion och &r forsedd med resér i midja och bendppningar. Ytterbyxan
absorberar inte vétska och forstarker darigenom innerbyxans tét-
ning. Ska skoljas noga efter bad.

Material Polyuretan, Polyester, Polyamid, microfiber, Lycra
Tvattrad, innerbyxa 95C°, torktumling pa lag temp.
Tvéttrad, ytterbyxa 60C°, torktumling pa lag temp.

Nr1 Nr 2
Best. nr. 35010 35011
Midjematt, innerbyxa, cm 37-51 42-56
Midjematt, ytterbyxa, cm  44-60 48-70
Benomfang, innerbyxa, cm 20-28 26-36
Benomfang, ytterbyxa, cm 20-32 23-36
Fargmarkering, grén rod
Antal/fp 1 1
Pris/fp 310,00 310,00
Pris/st 310,00 310,00
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Netti Combi Aqua, Dam
HARTMANN-ScandiCare AB

Skyddsbyxa vid bad

Best. nr.

Midjemétt, innerbyxa, cm
Midjematt, ytterbyxa, cm
Benomfang, innerbyxa, cm
Benomfang, ytterbyxa, cm
Fargmarkering,

Antal/fp

Pris/fp

Pris/st
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Nr 1
35051
52-85
50-86
30-52
26-54
gul

1
310,00
310,00

Nr 2
35052
57-95
56-96
35-58
28-60
bla

310,00
310,00

Netti Combi Aqua Dam &r avsedd for kvinnor med inkontinens, vilka
ordinerats traning i bassang. Produkten bygger pa tva enheter. En
innerbyxa och en ytterbyxa. Innerbyxan har en uppsamlande funk-
tion och &r forsedd med resér i midja och bendppningar. Ytterbyxan
absorberar inte vétska och forstarker darigenom innerbyxans tét-
ning. Ska skoljas noga efter bad.

Materiall Polyuretan, Polyester, Polyamid, microfiber, Lycra
Tvattrdd, innerbyxa  95C°, torktumling pa 1&g temp.
Tvéttrad, ytterbyxa 60C°, torktumling pa lag temp.

Nr 3 Nr 4 Nr5
35053 35054 35055
62-105 67-110 72-120
62-106 66-120 66-120
40-64 45-70 50-76
32-66 36-80 36-80
brun gron gron/svart
1 1 1

310,00 310,00 310,00
310,00 310,00 310,00
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Netti Combi Aqua, Herr
HARTMANN-ScandiCare AB

Skyddsbyxa vid bad

Nrl
Best. nr. 35001
Midjematt, innerbyxa, cm  52-85
Midjematt, ytterbyxa, cm  50-86
Benomfang, innerbyxa, cm 30-52
Benomfang, ytterbyxa, cm 26-54

Fargmarkering, gul
Antal/fp 1
Pris/fp 310,00
Pris/st 310,00
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Nr 2
35002
57-95
56-96
35-58
28-60
bla

310,00
310,00

Netti Combi Aqua Herr ar avsedd fér mén med inkontinens, vilka
ordinerats traning i bassang. Produkten bygger pa tva enheter. En
innerbyxa och en ytterbyxa. Innerbyxan har en uppsamlande funk-
tion och &r forsedd med resér i midja och bendppningar. Ytterbyxan
absorberar inte véatska och forstarker darigenom innerbyxans
tatning. Ska skdljas noga efter bad.

Material Polyuretan, Polyester, Polyamid, microfiber, Lycra
Tvattrad, innerbyxa 95C°, torktumling pa lag temp.
Tvéttrad, ytterbyxa 60C°, torktumling pa 1&g temp.

Nr 3 Nr 4 Nr5
35003 35004 35005
62-105 67-110 72-120
62-106 66-120 66-120
40-64 45-70 50-76
32-66 36-80 36-80
brun gron gron/svart
1 1 1

310,00 310,00 310,00
310,00 310,00 310,00
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Conveen Security+, urindroppsamlare kort ............... 105
Conveen Security+, urinuppsamlingspase ................ 119
Conveen urindroppsamlare ...........cccccoecceeeeiiiiieeeenn. 106
Conveen urindroppsamlare, kombipack ................... 110
Conveen urinuppsamlingSpase ........c.ccceeeveereeeveereene. 120
E
EasiCath Set, Nelatonspets .........cccccoveeiiiveiieeenieenns 84
EasiCath, Nelatonspets .......cccccovveeiiieeiiieeeiiee e 86
EasiCath, TIiemannspets ........ccccooceeviieeinieesiieee e 88
F
FOrlangningsslang .......ccccccceeviieeiiie e 101
H
Hollister Pase for retraherad penis .........cccccevveeveennens 107
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INView Standard .........cccccceeeieieiiieieeee e, 108
K

Kateterslem ... 102
L

Lady Basic, NOrmMal ........ccccceveviiinniiie e 60
[I=To T )Y ) SRR 123
Libero Baby, Discovery och Junior .........ccccccceveveennnee. 21
Libero NightComfort ........ooceveiiiieiiieee e 23
LoFric Dila-Cath ......ccccccooviiiiiieeiceeee e, 103
LoFric Hydro-Kit I, Nelatonspets .........cccccovveeviceeeennnen. 89
LoFric Primo, Nelatonspets ........ccccccevvveeenieennceeeennnn. 91
LOFric, NelatonSpets ........cccccveviieeiiiee e 93
LOFric, TIEMANNSPELS ....ooiiiiieiiiee i 95
M

MoliCare mobile ........ccceeiviiiiiie e 57
MoliMed for men active ..........cccovvvveeiiiiiiieec e 46
MoliMed for men protect ..........ccccoeeeeeviieeenieenieee e 47
N

Netti Byxben, bomull .........ccccccooviiiiieie e, 124
Netti Combi Aqua Child .......c.coooiiiiiiee e, 130
Netti Combi Aqua, Dam ......cccceeevieiieeiiiiiiee e 131
Netti Combi Aqua, Herr ........ccceovciiiee e, 132
Netti Underbensfaste, bomull .............ccoiiiiinnnn. 126
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Pampers ... 24
Pampers Easy UpP ... 26
P-bag urinuppsamlare ...........ccocciiiiiiie e 127
Peristeen analpropp .....ccceeeeeriiieeieeeiiieeee e 129
R
ReadyCath, Netalonspets .........cccccoiiiiiiiieiniiiiieeeers 82
ROSE e 28
S
Saniform Fixeringsbyxa Bas ........c.cccccoveeiiieeinineennnen. 63
Saniline inkontinensskydd 1 .........cccccovieeiiieeeniiecen. 35
Saniline inkontinensskydd 2 ..........cccoviieeiiiie e, 36
Sanipad lakansskydd ..........cccccceeviiiiiiiieenee e, 76
Sanipad lakansskydd, glidyta .........ccccocceiiiiiininnnnnn. 77
Sanisoft ANALOMIC .......ccoeeiiiiiicrie e 37
SaNISOft MiNT ..o 38
Sanisoft Mini KOl .......ccooiiiiiiiceccee e 58
Sanisoft Mini PIUS ........occoviiiicriiic e 39
SpeediCath COMPACE ........ccceeviiieriiieiiee e 97
SpeediCath, Nelatonspets .........cccccccevieeeiiieeenieeennen. 98
SpeediCath, Tiemannspets ..........cccccecveiiieeenicenne. 100
T
Tappningskateter, Nelatonspets ...........cccocvviveneennnee. 78
TENA COMIOI ..oooiiiiiiiriicce e 40
TENA FIX oot 69
TENA FIEX MAXI ..eoiiiiiiiiiiiiiiesiic et 53
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TENA FIEX PIUS ...t 54

TENA FIEX SUPET ..eoiiiiiiiiie et 55
TENA for Men, droppskydd ..........ccooooiiieiiiiiieeens 48
TENA Hygienlakan ..o 73
TENA LAY ..ooveiiieiiiee e 41
u

Uriband .......ooooiiii 112
Uridrop urindroppsamiare ...........cccccceevviiereeieineneenn. 111
L8]0 ] o PR TRT 113
\Y

Velcro h&fta .......ccoveviieiiiiic e 114
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Leverantorsforteckning

Apoteket AB

Produktion & Laboratorier
Prismavéagen 2

141 75 Kungens Kurva

Tel: 08 - 466 10 00

Fax: 08 - 740 60 40
www.apl.apoteket.se

Astra Tech AB

Box 14

431 21 MélIndal

Tel: 031 - 776 30 00
Fax: 031 -776 30 10
www.astratech.se

Codan Triplus AB
Smorhalevagen 11
434 42 Kungsbacka
Tel: 0300 - 356 60
Fax: 0300 -131 32
www.codantriplus.se
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Coloplast AB

Box 10171

434 22 Kungsbacka
Tel: 0300 - 332 56
Fax: 0300 - 188 66
www.coloplast.se

Finess Hygiene AB
590 40 Kisa

Tel: 0494 - 151 00
Fax: 0494 - 124 48
www.finesshygiene.se

Hartmann-
ScandiCare AB

Box 24

334 21 Anderstorp
Tel: 0371 - 58 74 00
Fax: 0371 -58 74 44
www.hartmann.se

Heinex AB

Box 21033

200 21 Malmé

Tel: 040 - 93 53 70
Fax: 040-18 34 42
www.heinex.se

Hollister AB
Enhagsslingan 5
187 40 Taby

Tel: 08 - 446 46 46
Fax: 08 - 446 46 45

Mediplast AB

Box 9504

200 39 Malmd

Tel: 040 - 671 23 00
Fax: 040 - 671 23 10
www.mediplast.se
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Meteko Instrument AB
Box 410

129 04 Hagersten

Tel: 08 - 88 03 60

Fax: 08 - 97 30 97
www.meteko.se
PaperPak Sweden AB

Box 1152

172 23 Sundbyberg
Tel: 08 - 564 852 00
Fax: 08 - 64 852 29
www.paperpak.com

Sanicare AB
Mejerivégen 4

117 43 Stockholm
Tel: 08 - 794 03 80
Fax: 08 - 794 03 99
www.sanicare.se
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SCA Hygiene
Products AB
Inkontinensprodukter
405 03 Goteborg

Tel: 020 - 27 20 20
Fax: 031 - 746 19 54
www.sca.com

Unomedical AB

Box 5044

200 71 Malmé

Tel: 042 - 33 20 10
Fax: 042 - 34 30 33
www.unomedical.com

Monomak Medical AB
Metallgatan 21 A

262 72 Angelholm

Tfn 0431-139 35

Tfx 0431-838 21
www.monomak.se

Absorb-Plus AB
Trolldsvagen 28

436 42 Askim

Tfn 031 -68 12 55
Tfx 031 - 68 12 56
www.absorb-plus.com
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Produktnamn

Antal/fp Pris/fp Pris/st Art. nr. Produktnamn Antal/fp Pris/fp Pris/st Art. nr.
Abri-San Air Plus 0-4 Finess Hygiene AB  Abri-Form 4 Finess Hygiene AB
4. 168..... 147,84. ... .. 0,88 ...914714 Small................ 66...... 143,22 ..... 2,17... 915025
Medium.............. 42 ... ... 131,04 .. ... 3,12... 915026
. . . . Large................ 36...... 124,56 .. ... 3,46. .. 915027
Abri-San Air Plus, 5-11 Finess Hygiene AB X-large. .. s 10152 ... .. 3.99. .. 915028
6. 102...... 13,58...... 1,29 ...914716
8. 84 ..... 138,60...... 1,65 ...914718 Abri-Form Air Plus 1 Finess Hygiene AB
10, . 84 ..... 167,16...... 0,84 ...914721
Large................ 104...... 326,56 ..... 3,14... 915041
TENA Comfort SCA Hygiene Products AB Medium.............. 104. .. ... 265,20 .. ... 2,55... 915040
Mini Super .. .......... 180..... 177,30...... 0,99 ...914699  Abri-Form Air Plus 3 Finess Hygiene AB
. . . Large................ 80...... 281,60 ..... 3,52... 915033
Abri-Form 1 Finess Hygiene AB  yiodium ... ........... 88 ...... 27368 ... .. 3,11... 915032
Large ................ 104..... 271,44...... 2,61 ...915031
Medium .............. 104..... 228,80...... 2,20 ...915030  Abri-Form Air Plus 4 Finess Hygiene AB
. . . Small................ 66...... 167,64 ..... 2,54... 915034
Abri-Form 2 Finess Hygiene AB  piedium .. ............ 56...... 198,80 ... .. 3,55. .. 915035
Xesmall, ..o 128. .. .. 217.60. . . ... 1,70 ... 915013 ')-(a[ge """""""" 32 """ igi’ig """ 3’82' . gigggs
small ....o.ooei . 84 ..... 162,9. .. ... 1,94 ...915014 RAGE..oe A8 A O
Medium .............. 96 ..... 229,44...... 2,39 ...915015
Large . ....ooiii. 88 ..... 243,76. .. ... 2,77 ...915016  Abri-Flex 3 Finess Hygiene AB
X-large............... 80 ..... 296,00...... 3,70 ...915017
Small................ 84 ...... 361,20 ..... 4,30... 915132
. . . Medium.............. 84 ...... 362,04 ..... 4,31... 915133
Abri-Form 3 Finess Hygiene AB | ige. . ool 84. .. ... 372,96 ... .. 4,44. .. 915134
Large ................ 80 ..... 237,60...... 2,97 ...915019
Medium .............. 88 ..... 230,56...... 2,62 ...915018
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Produktnamn Antal/fp Pris/fp Pris/st Art. nr. Produktnamn Antal/fp Pris/fp Pris/st Art. nr.
. . : : Small................. 1........ 31,75 .. 31,75... 931501
Abri-Flex Special Finess Hygiene AB  wedium............... 1o ... 32,80 ....32,80... 931502
. Large................. 1........ 34,46 .. 34,46... 931503
Medlum/Lgrge ......... 108..... 599,40...... 5,55 ...915131 Xarge. . oo 1. 3560 ....3560... 931504
Small/Medium ......... 120..... 584,40...... 4,87 ...915130 XX-large, med ben . . . . .. 1. .. 38.00 .. 38,00... 931505
XXX-large, med ben . . ... 1........ 44,00 . 44,00. .. 931506

MoliCare mobile light HARTMANN-ScandiCare AB
Abri-Fix Soft Cotton, utan ben Finess Hygiene AB

Large ................ 56 ..... 213,36...... 3,81 ...915117
Medium .............. 56 ..... 198,80...... 3,55 ...915116 X-small ..o 1. 26,00 ....26,00... 931550
Small ................ 56 ..... 212,24. ... .. 3,79 ...915115 small. ..o 1. 27.55 .. 27.55... 931551
Medium............... 1........ 29,00 .... 29,00... 931552
MoliCare mobile super HARTMANN-ScandiCare AB  Large................. L. 31,85 ....31,85... 931553
X-large............. ... 1........ 33,50 .. 33,50... 931554
Small ................ 56 ..... 257,60...... 4,60 ...915119 XX-large .............. 1........ 35,65 .. 35,65... 931555
Medium .............. 56 ..... 254,80...... 4,55 ...915118 XXX-large ............. 1........ 40,65 . 40,65... 931556

Large ................ 56 ..... 252,00...... 4,50 ...915120
Netti Eco HARTMANN-ScandiCare AB

Abri-Let Finess Hygiene AB
Small................. 3. ... 234,00 .... 78,00... 932000
Maxi.......oovveunn.. 120..... 126,00...... 1,05 ...916001 Medium............... 3. 234,00 .. 78,00... 932001
Large................. 3. 234,00 .. 78,00... 932002
. . . . . X-large........... .. ... I T 234,00 .... 78,00... 932003
Abri-Net, fixeringsbyxa utan ben Finess Hygiene AB Xx-large .. s 234,00 78100 .. 932004

Small ................. 5.......
Medium ............... 5.......
Large ................. 5.......
X-large . ........... ... 5.......
XX-large............... 5.......
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11,75. .. ... 2,35...931200
12,65...... 2,53 ...931201
13,60...... 2,72 ...931202
14,65...... 2,93 ...931203
15,95...... 3,19 ...931204

Finess Hygiene AB

28,35..... 28,35 ...931500

Absorba sittunderlagg Sanicare AB

45x45 cm gron ....55,27... 922000

Sanipad sittundlagg Monomak Medical AB

45x45¢cm. ... 1........ 79,00 ....79,00... 922050
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Produktnamn

Antal/fp Pris/fp Pris/st Art. nr. Produktnamn Antal/fp Pris/fp Pris/st Art. nr.
Speedicath Complete Coloplast AB  Urinflaska HARTMANN-ScandiCare AB
200mm,Ch10 ........ 20 ..... 510,00..... 25,50 ...979110 Man.................. 1........ 20,00 .... 20,00... 985202
200mm,Ch12 ........ 20 ..... 510,00. . ... 25,50 ...979212
200mm,Ch14 ........ 20 ..... 510,00. . ... 25,50 . ..979114 .
400mm, Ch10 ........ 20..... 51000, ... .2550 . 79010 rinflaska Westman Trade AB
400 mm,Ch12 ........ 20 ..... 510,00. . ... 25,50 ...979212 )
400 mm,Ch14 .. ... ... 20 ..... 510,00. . ... 2550 ...979214  KVIMMOM - Lo 126,00 ... 126,00. .. 985203
Flip-Flo Bard Norden AB
Kateterventil. . .......... 5....... 67,50..... 13,50 . ..943200

Kateterklamma

Kateterklamma. . ....... 200
Kateterpropp

Kateterpropp .......... 100
Kateterventil

Kateterventil. .......... 25

Urinpashangare plast

Urinpashangare plast. . . .200

Plasti-Pan
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Unomedical AB

...... 77,00......0,77 ...943401

Codan Triplus AB

..... 148,75......5,95...943101

Unomedical AB

..... 880,00......4,40...983002
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